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Se den sande natur 
 
Kultiver Dafa solidt, hjertet ubevægeligt 
Forhøj niveauerne, det grundlæggende  
Før prøvelser, se den sande natur 
Kultivering til fuldendelse, Buddha, Dao, Gud 
 
Li Hongzhi 
08.05.1999 



 2 

Nogle tanker fra mig 
 
For nylig skrev pressen at fastlandet Kina gerne vil tilbyde at reducere handelsbalancen i 
størrelsesordenen 500 millioner US Dollar, som en modydelse for at få mig udleveret tilbage til 
Kina. Jeg vil gerne sige et par ord om dette. Jeg lærer kun folk at være gode og samtidig hjælper jeg 
dem betingelsesløst til at befri sig fra sygdomme, så de kan opnå et endnu højere åndeligt niveau. 
Jeg tager ikke imod penge eller genstande som betaling. Jeg har haft en positiv virkning på 
samfundet og for befolkningen, og dette har, i stor skala, vendt folks hjerter i retning af godhed og 
ophøje deres moralske niveau. Jeg ved ikke om dette er begrundelsen for at ville udlevere mig. 
Ønsker man at jeg vender tilbage til mit hjemland, så der er flere mennesker der kan modtage Fa og 
kultivere deres hjerter? Hvis dette er tilfældet, så behøver staten med denne byttehandel ikke at 
miste de 500 millioner US Dollar - Jeg vender selv tilbage. 
 

Jeg har hørt følgende: sædvanligvis udleveres de, der enten er krigsforbrydere eller er 
fjender af folket. Dertil kommer også de kriminelle. Hvis det er således, så ved jeg ikke til hvilken 
af de ovennævnte kategorier jeg tilhører. 

 
Jeg har i virkeligheden hele tiden lært menneskerne, at de skal leve efter; ”Zhen (Sandhed), 

Shan (Barmhjertighed), Ren (Tolerance)” som kriterium. Jeg skal naturligvis også selv være et 
forbillede. Da Falun Gong disciplene og jeg personligt blev ubegrundet anklaget og uretfærdigt 
behandlet, viste vi alle et hjerte af stor barmhjertighed og stor tolerance, og for at regeringen fik 
tilstrækkelig tid til at lære os at kende, så udholdte vi i tavshed. Ganske vist betyder denne tolerance 
under ingen omstændigheder, at Falun Gong studerende og jeg frygter os. Man skal vide, at så snart 
et menneske erkender sandheden og selve meningen med at være til, så skyer man for intet, ikke 
engang det at miste sit eget liv. Fremstil ikke vores barmhjertighed og store tolerance som angst, for 
derigennem at fortsætte med vilkårlige handlinger i en endnu større målestok. I virkeligheden er 
disse mennesker oplyste mennesker og kultiverende, som har erkendt livets sande mening. Beskriv 
heller ikke Falun Gong kultiverende, som udøvere af overtro. Der eksisterer alt for mange ting, som 
menneskerne ikke forstår og som videnskaben ikke har erkendt. Eksisterer troen på guder ikke 
netop også i menneskehedens religioner? I virkeligheden har de ægte religioner og den urgamle tro 
på guderne opretholdt den menneskelige moral i samfundet i tusinde af år, så at den nuværende 
menneskehed er til, til hvilken du, jeg og alle de andre tilhører. Hvis ikke, så havde menneskerne 
for længst forårsaget ugerninger og derigennem udløst katastrofer. Måske ville menneskets forfædre 
da have været tilintetgjorte og uddøde. Så ville vi ikke have haft alt det, som vi i dag kender. I 
virkeligheden er den menneskelige moral meget vigtig. Når mennesket ikke er optaget af dyd, så 
kan mennesket lave alle mulige slags dårlige ting. For menneskeheden er dette meget farligt. Dette 
er hvad jeg kan sige til menneskerne. I virkeligheden har jeg ikke i tankerne at gøre noget for 
samfundet og jeg ønsker overhovedet ikke at tage mig af almindelige menneskers problemer, endnu 
mindre ønsker jeg at tage magten bort fra nogen. Det er ikke alle mennesker der lægger så meget 
vægt på magt. Har menneskeheden ikke haft et motto der sagde: ”Ethvert menneske har sit ideal”? 
Jeg ønsker kun, at de der kan kultivere vil modtage Fa og at menneskene får lært at forhøje deres 
Xinxing (hjertets kvalitet). Med andre ord: at forhøje de moralske kriterier. Desuden kommer ikke 
alle mennesker til at lære Falun Gong. Ikke desto mindre har det jeg gør intet med politik at gøre. 
Så kommer det imidlertid alle lande og nationer til gode, at det menneskelige hjerte forbedres 
sammen med de kultiverendes forhøjede moral. Hvordan kan det være, at mennesker der får hjælp 
til at komme af med sygdomme, en forbedring af deres sundhed og højnelsen af deres moralske 
normer, betegnes som en ond kult? Ethvert menneske der praktiserer Falun Gong er medlem af 



 3 

samfundet. Enhver passer sit arbejde og karriere. Kun går de om morgenen i parken, for der at øve 
Falun Gong i en halv time, hvor de derefter går på arbejde. Desuden er der ingen religiøse love, som 
man absolut skal følge. Der findes hverken templer, kirker eller andre religiøse ritualer. Man lærer, 
når man vil lære. Man kan gå, når man ønsker at gå. Der findes ingen navneliste. Hvordan kan dette 
være en ”religion”? Apropos ”afvigelse”, når man viser mennesker hvordan de kan forbedre deres 
hjerter, uden at tage penge for det, befrier mennesker for sygdomme og gøre dem sunde, hører dette 
også til ”afvigelse”? Eller er det således; alt det der ikke hører under det kommunistiske partis 
teoretiske kategori er afvigende? Desuden ved jeg, at en ond kult netop er en ond kult. Dette 
bestemmes ikke af regeringen. Er det virkelig således, at når noget er i overensstemmelse med 
indstillingen af nogle mennesker i regeringen, så bestemmes det som noget ortodoks? Må man så 
bestemme den form for ortodoksi, som ikke svarer til ens egen indstilling, til noget afvigende?  

 
I virkeligheden ved jeg helt præcis, hvorfor nogle mennesker absolut skal være imod Falun 

Gong. Som pressen har skrevet, er der for mange mennesker som lærer Falun Gong. 100 millioner 
er ikke ligefrem få. Frygter man, at der vil blive for mange gode mennesker? Er det ikke således, at 
jo flere gode mennesker der er og jo færre dårlige mennesker der er, desto bedre er det? Jeg, Li 
Hongzhi, hjælper betingelsesløst de mennesker som vil kultivere sig med at forhøje deres 
menneskelige moral og opretholde menneskets fysiske konstitution, som endelig bidrager dette til 
stabilitet for samfundet. Følgelig er det bedre for et samfund med mennesker der har en sund krop. 
Er dette ikke en mere glædelig tilstand for magthaverne? I virkeligheden er det sådan nu. Hvorfor er 
man ikke taknemmelig overfor mig, i stedet for at presse 100 millioner mennesker i opposition til 
regeringen? En regering der har svært ved at få støtte. Hvem blandt disse 100 millioner mennesker 
har ingen familiemedlemmer, ingen børn, ingen bekendte eller venner? Er det kun et problem for de 
100 millioner mennesker? Følgelig har man endnu flere mennesker som modstandere. ”Hvad er der 
egentligt i vejen med ledelsen af mit elskede land?” Hvis jeg, Li Hongzhi, med mit liv kan opløse 
deres angst for alle disse gode mennesker, så ville jeg med det samme vende tilbage og modtage en 
passende behandling. Hvorfor skal der: ”I en trods mod hele verden”, spildes så megen arbejdskraft 
og så mange penge på en menneskerettigheds skadende forretning med politik og penge? Med 
hensyn til overholdelsen af menneskerettighederne, har USA altid været et forbilledligt land. Vil 
den amerikanske regering sælge denne menneskeret ved at indgå denne forretning? Desuden har jeg 
fast opholdstilladelse i De Forende Stater, hvilket er indenfor gyldigheden af amerikansk lov. 

 
Jeg har ikke til hensigt at beskylde nogen. Kun kan jeg ikke forstå denne forholdemåde. 

Hvorfor vil man ikke tage imod den gode mulighed, hvor man kan vinde folkets hjerter, men 
derimod presse 100 millioner mennesker i opposition?  

 
Nyhederne skrev, at mange mennesker gik til Zhong Nanhai. Nogle blev derved chokeret og 

rasende. I virkeligheden var antallet af mennesker, som gik derhen, overhovedet ikke stort. Tænk 
over det alle sammen: der er over 100 millioner mennesker, der praktiserer Falun Gong. Af dem var 
der kun 10.000 der gik derhen. Hvordan kan dette antal være stort? Man behøvede slet ikke at 
mobilisere. Af de 100 millioner mennesker ville den ene gerne gå derhen og det ville den anden 
også, med ét ville det så ikke blive til 10.000 mennesker? De hverken råbte højt eller bar på 
bannere. De opførte sig heller ikke dårligt. De var heller ikke imod regeringen. De ville kun forklare 
situationen for regeringen. Hvorfor kan det ikke lade sig gøre? Fortæl lige, hvor findes der sådan 
nogen gode protesterende? Bliver hjertet ikke rørt, når man ser sådan nogen? Den fremgangsmåde 
med absolut at skulle finde fejl hos Falun Gong, for at kunne udslette den uden at vise hensyn til 
resten, er virkelig en forældet metode. Falun Gong er ikke så forfærdelig, som nogle mennesker har 
forestillet sig det, men derimod noget meget godt. Det giver ethvert samfund fordele og ikke en 
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eneste ulempe. I modsætning hertil er det den skrækkeligste sag at miste folkets tillid. Sagt fra 
hjertet, Falun Gong studerende er endnu mennesker – i færd med deres kultivering. De har endnu 
menneskelige hjerter. Med denne uretfærdige behandling ved jeg ikke, hvor lang tid de endnu kan 
udholde det. Det er hvad jeg er mest bekymret for. 
 
Li Hongzhi 
02.06.1999 
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Position 
 
De prøvelser, som en kultiverende udsættes for, er noget almindelige mennesker ikke kan udholde. 
Derfor har det i historiens løb kun været ganske få mennesker, der fuldbyrdede deres kultivering. Et 
menneske forbliver nu engang et menneske. I det afgørende øjeblik er det svært for sådan et 
menneske at slippe de menneskelige indstillinger. Imidlertid fremkommer han altid med nogle 
forklaringer, som skal overbevise ham selv. Men en fremragende kultiverende formår at slippe sig 
selv, sit eget jeg og de almindelige menneskers tanker, når han står overfor vigtige prøvelser. Jeg 
lykønsker alle de Dafa kultiverende, der kan komme igennem de fuldendelses-bestemmende 
prøvelser. Jeres livs udødelige evighed og de niveauer som I befinder jer på i fremtiden, har I selv 
skabt. Æren og de gode resultater har I selv vundet gennem kultiveringen. Kom flittigt videre. Dette 
er det største, og mest fremragende.  
 
Li Hongzhi 
13.06.1999 
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Stabilitet 
 
De begivenheder som i den sidste tid er hændt, har tilført stor skade for en bred kreds af Falun Dafa 
studerende. På samme tid er landets image blevet meget skadet. Med hensyn til informationerne de 
studerende har om hvordan relevante regioner eller relevante afdelinger, direkte eller i en mere 
skjult form, har forstyrret Falun Gong studerende i deres udøvelse. Nogle mennesker udnyttede 
deres magt til at iscenesætte Falun Gong sagen, og de bragte derved den brede befolkningsgruppe i 
en modposition til regeringen, for derigennem at opnå nogle politiske fordele. De studerende kan 
anvende de normale kanaler til at informerer regeringsmyndighederne på forskellige plan, om de 
sager, som de selv kender til. 
 

Men nu er det sådan, at vi er kultiverende. Bland jer ikke i politik, lad jer ikke blive 
forstyrret af den sidste tids begivenheder, bevar et roligt hjerte, genoptag igen de almindelige 
øvelsesaktiviteter og det at lære Fa. Fortsæt flittigt videre, vær solid i jeres kultivering, forhøj jer 
hele tiden. 
 
Li Hongzhi 
13.06.1999 
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En tilegnelse til den russiske version af ”Falun Dafa” 
 
Værdsæt det! 

Gudernes løfte er ved at blive opfyldt 
Værdsæt det! 

Det er det, som du har søgt efter. 
Værdsæt det! 

Fa er lige foran dig. 
 
Li Hongzhi 
10.07.1999 
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Endnu engang om overtro 
 
Egentlig er overtro (mi xin) et ganske almindeligt begreb, før nogle mennesker der engagerede sig i 
politik i Kina har gjort begrebet til et begreb med en stærk dødelig kraft. I virkeligheden er overtro, 
som politikerne taler om ikke overtro, men derimod en politisk syltetøjskrukke og et politisk 
slagord; det er et politisk fagudtryk, som under alle omstændigheder bruges til at angribe med. Når 
man først er havnet i denne syltetøjskrukke, så er man kommet i opposition til videnskab og så kan 
der bare slås løs. 
 

Mennesker, som flere gange har gennemlevet politiske kampagner, er i besiddelse af en 
særdeles stærk analytisk evne. I fortiden havde de troen, de havde erfaret skuffelser og følelsen af 
fortabthed, havde kendt til blind tilbedelse, de havde også gjort sig nogle erfaringer og derved fået 
sig en lærestreg. Især under kulturrevolutionen blev deres hjerter og sjæl på uforglemmelig vis 
berørt. Kan det være muligt, at sådanne mennesker bare sådan uden videre tror på noget? Hvorvidt 
noget er sandt eller sammenbrygget af politikernes såkaldte overtro, det kan bedst afgøres af de 
nuværende mennesker.  

 
Om noget er videnskabeligt eller overtro afgøres ikke af politikerne selv, men fastlægges af 

videnskabsmændene. De såkaldte videnskabsmænd, som bliver udnyttet af politikken, er i 
virkeligheden også selv politiske figurer. Sådanne mennesker kan ikke indtage et troværdigt 
videnskabeligt standpunkt og de kan ikke afgive nogen videnskabelig objektivitet. Egentligt kan de 
ikke anerkendes som videnskabsmænd. I bedste fald er de kun et slagtøj i politikernes hænder.  
 

Når studerende af Dafa kultivation erkender den kosmiske sandhed, er det en ophøjelse der 
er resultaterne af rationalitet og erfaring. Når menneskeheden, uanset med hvilken begrundelse, 
benægter disse kosmiske Fa-principper, der er højere end det menneskelige samfunds teorier. Alt er 
forgæves, lige netop da den menneskelige moral er i et fuldstændigt forfald, og så er den storartede 
guddom endnu engang barmhjertig overfor menneskene og har givet menneskene denne sidste 
chance. Dette håb skal opbevares med stor omhu af menneskene. På grund af deres egoistiske 
begær, saboterer menneskene dette forærede sidste håb fra kosmos til menneskeheden og har derved 
forårsaget oprør i himmelen og på jorden. Uvidende mennesker siger endda, at de forskellige 
katastrofer er naturfænomener. Kosmos eksisterer ikke for menneskeheden. Menneskets 
eksistensform er kun en livseksistens på det laveste niveau. Hvis menneskeheden ikke længere 
opfylder standarden for eksistens på dette niveau i kosmos, så vælges de ud af den videre kosmiske 
udvikling.  
 

Menneskeheden! Vågn op! Det højtidelige løfte, som guderne lovede, er ved at blive indløst, 
Dafa bedømmer alle væsener. Livets vej er ens eget valg, en tanke fra et menneske kan bestemme 
hans fremtid. 
 

Bevar dem, de kosmiske principper er blevet ført frem for øjnene af jer. 
 
Li Hongzhi  
13.07.1999 
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Vær selv klar i hjertet 
 
Fa frelser alle væsener, mester styrer skibet 
Et sejl hejses, hundred millioner sejl trækkes op 
Bindinger aflægges, den lette båd sejler hurtigt 
Menneskehjertet almindeligt og tungt, svært krydses havet 
Pludseligt forandres vind og skyer, som om himlen falder ned 
Bjerge styrter sammen, havene pisker, frygtelige bølger udspiles 
Kultiver Dafa beslutsomt, følg lærer resolut 
Svære bindinger, retning mistes 
Skibet kæntret, sejlet knækket, nogle flygter for sit liv 
Som mudder og sand er sigtes, skinner guld frem  
Liv og død, tal ikke med for store ord 
Initiativer afslører, hvad der er sandt 
Når dagen for fuldendelse af kultivering kommer 
Den store udbredelse af sandheden vil forlade verden med forbløffelse 
 
Li Hongzhi 
12.10.1999 
 
( udgivet d.20.05.2000) 
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At blive fuldendt 
 
At lære Fa med bindinger er ingen genuin kultivering. Men i løbet af kultiveringen, kan man 
efterhånden erkende sine egne grundlæggende bindinger, slippe dem og derigennem opnå 
standarden for en kultiverende. Hvad er så de grundlæggende bindinger? Mennesker har dannet 
mange holdninger i menneskeverdenen, de bliver således styret af sådanne holdninger og stræber 
efter ting, som de begærer. Men menneskene er kommet til verdenen med en livsvej, livets sejre og 
nederlag er bestemt af skæbnebestemte årsager; hvordan kan sådanne hændelser i menneskelivet 
bestemmes af menneskelige holdninger? De såkaldte smukke drømme og ønsker er herefter blevet 
til lidelsesfulde bindinger og stræben, som aldrig kan opfyldes. 
 

Dafa har en grænseløs indre mening og skaber alt på alle niveauer i kosmos; naturligvis også 
alt for menneskeheden. Så med undtagelse af de degenererede mennesker, der udnyttes af de 
skumle og gamle onde magter som lige nu er ved at blive grundigt elimineret, til at forfølge Fa, så 
vil alle mennesker se den side i Fa, som de selv anser for godt. Nogle har virkelig set principperne i 
Dafa, mens andre elever, som med deres menneskelige holdninger i Dafa, har fundet nogle længsler 
og ønsker for menneskelivet. Drevet frem af et sådant menneskehjertes bindinger, er de kommet for 
at kultivere sig i Dafa. 
 

Nogle mener, at Dafa passer i overensstemmelse med deres egen videnskabelige forståelse; 
nogle mener, at det passer i overensstemmelse med deres egen livsfilosofi; nogle mener, at det er i 
overensstemmelse med deres utilfredshed med det politiske; nogle mener, at Dafa kan redde 
menneskehedens degenererede moral; nogle mener, at Dafa kan helbrede deres sygdomme; nogle 
mener, at Dafa og Mester er retskafne; og så videre og så videre. Det er ikke forkert, at mennesker 
har sådan et hjerte i menneskeverden, hvor der stræbes efter smukke drømme og ønsker, men 
naturligvis går det ikke for et menneske der kultiverer sig. Du kan være trådt ind gennem døren til 
Dafa og påvirket af sådanne tanker, men gennem kultiveringsforløbet skal du betragte dig selv, som 
et menneske der kultiverer sig; ved en senere læsning af bogen, skal du i din lære af Fa og dine 
bestandige fremskridt klart erkende, hvordan din tankegang var i begyndelsen, da du begyndte din 
kultivering i Dafa. Efter nogen tids kultivering er din tankegang stadig den samme? Fortsætter du på 
denne vej på grund af disse menneskelige bindinger? Hvis dette er tilfældet, så kan du ikke regnes 
for at være min discipel. Det betyder at den grundlæggende binding ikke blev fjernet og at du ikke 
forstår Fa ud fra Fa. De der blev frasorteret, som en følge af de onde prøvelser der hændte for Dafa i 
Kina, er netop disse mennesker som ikke havde fjernet disse bindinger. Dette betød samtidigt, at 
Dafa blev tilført negative virkninger. 
 

På trods af situationen, hvor utallige genuine kultiverende disciple lider under vanskelige 
forhold, så bliver afslutningstidspunktet hele tiden udskudt for at vente på at disse mennesker skal 
erkende deres grundlæggende bindinger, idet der blandt dem er mange med skæbneforbindelse og 
har potentialet til at nå til fuldendelse.  
 

Ved I: For tiden er én af de gamle onde magters største påskud til at forfølge Dafa er, at 
jeres grundlæggende bindinger skjules. Og følgelig bliver disse besværligheder større, da disse 
mennesker skal identificeres. Så længe I fastholder, at Dafa er i overensstemmelse med den 
menneskelige videnskab, så styres de onde mennesker til at sprede rygtet, at Dafa er noget 
overtroisk; når I fastholder at Dafa kan helbrede, så styres de onde mennesker til at sprede rygtet, at 
Dafa forbyder mennesker at indtage medikamenter og at et tusind fire hundrede mennesker derved 
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er døde; også selvom I hævder, at Dafa ikke blander sig i politik, så styres de onde mennesker til at 
sprede det rygte, at Dafa og Li Hongzhi har udenlandske politiske magter og så videre; når I 
hævder, at Dafa ikke kræver nogen gebyr, så siger de, at Mester har forsøgt at opbygge rigdom 
gennem uhæderlig måde. Lige meget hvad I fastholder, vil de styre de onde mennesker til et dertil 
passende rygte. Også ved jeres bekymring over sabotagen mod Dafa, så opdigter de falske Jingwen. 
Tænk over det; ved den nuværende store prøvelse kan man klart se, hvordan det ville gå Dafa uden 
Mester og hvorledes studerende forholder sig til denne store prøvelse. Hvordan kan Mester sige 
noget? Hvordan kan jeg endnu sige, hvorledes I skal gøre det? Dertil kommer at de målrettet styrer 
onde mennesker, ved at de gør brug af alle menneskelige sindsstemninger og alle bindinger til 
omfattende og helt uden undtagelse og skånselsløst, at afprøve Dafa og dens disiciple. Havde I 
virkelig været i stand til at slippe af med disse grundlæggende menneskelige bindinger i jeres 
kultivering, ville den sidste prøvelse ikke have været så ond.  

 
Nogle kan endnu ikke koncentrere sig om at få læst bogen, især dem der arbejder for Dafa, 

det er forkert at gemme sig bag nogle dårlige undskyldninger til ikke at få læst bogen og lært Fa. 
Selv når du arbejder for mig, for Mester, så skal du hver dag med et roligt hjerte lære Fa, din 
kultivering skal være ægte og solid. Når I læser bogen og giver jer i tanker hen til fantasier, kan De 
utallige Buddhaer, Daoer og Guddomme i bogen se både dine latterlige og dine ynkelige tanker. De 
kan se, at du kontrolleres på ond vis af din tankekarma og at du ikke vil erkende dine fejltagelser og 
undlade at vågne op. Nogen af dem der arbejder for Dafa der i lang tid ikke læser bogen eller lærer 
Fa, hvordan kan de da gøre et godt stykke arbejde for Dafa? Selv om det ikke var jeres hensigt, så 
har I bevirket stor skade og det er meget svært at gøre dette godt igen. Undervisningens formål 
handler om at modne jer. For at undgå de gamle onde magters udnyttelse af jeres uoprigtige tanker, 
så den eneste metode er, at I oftere og mere flittigt lærer Fa. 
 

De nuværende begivenheder blev arrangeret i historien for lang tid siden. De disciple, der til 
trods for det store pres er kommet frem for at bekræfte Fa, er fremragende. Da jeg pegede på de 
høje livsvæsener, som snart sorteres fra, og spurgte dem om grunden til at de udbredte rygter om 
mig og Dafa, sagde de; ”Vi har intet valg, med dig er alt blevet for ortodoks. Hvordan kan vi ellers 
sætte Dafa og dine disciple på prøve?”. Det er de onde magter, hvoraf der kun er en lille rest tilbage, 
som saboterer Dafa. De udnytter disse onde livsvæsener, som også efter deres egen mening, også 
skal sorteres fra. De uendelig mange Buddhaer, Daoer og Guddomme i kosmos og livsvæsener fra 
endnu højere niveauer, ser med opmærksomhed på alt i dette lille kosmiske sandkorn. Dafa har 
allerede fuldendt alt i kosmos. De mægtige kosmiske dydigheder er storslåede og evige. De 
disciple, der har udholdt de hårdeste og mest omfattende prøvelser, har oprettet et klippefast 
grundlag for Dafa i menneskeverdenen og er sande manifestationer for Dafa i menneskeverdenen; 
på samme tid har de også fuldendt deres storslåede placering. Det heretiske og onde bliver snart 
fuldstændigt udslettet; de degenerede typer i menneskeverdenen får også en passende gengældelse; 
alt det syndige og onde må ikke fortsætte længere. Disciplene venter på at blive fuldendte og jeg vil 
heller ikke vente meget længere. Med tilsynekomsten af det gode og onde, er følgerne som enhver 
vil modtage fuldstændig sikker. Alle væsener, jeres fremtidige placering vælges af jer selv. 
 
Li Hongzhi 
16.06.2000 
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Til Taiwans Fa-Konference 
 
Først en hilsen til alle Dafa kultiverende på Taiwan: Goddag alle sammen 
 
Samtidigt ønsker jeg at I får en fuldkommen vellykket Fa-Konference! 
 
Jeg håber I på denne Fa-Konference vil finde jeres mangler og komme flittigere fremad i 
kultiveringen, afhold Fa-Konferencen som en hellig Konference, hvor I lærer gennem 
sammenligning, kultiverer jer i sammenligningen og viser den ortodokse Fa til menneskene i 
verden.  
 
Li Hongzhi 
25.06.2000 
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En Henvisning til profetier 
 
Disciple: I Kina hænder der for tiden nogle begivenheder og disse blev allerede arrangeret engang i 
fortiden. I fortiden var der mange mennesker, der forudsagde alt dette. Da benyttede de en indirekte 
metode, som på den ene side svarede til gåderne i menneskeverdenen og som på den anden side gav 
menneskene i verden nogle advarende henvisninger. Derfor kender almindelige mennesker først 
dette, når det er indtruffet.  
 

Til de nuværende begivenheder i Kina, har eksempelvis franskmanden Nostradamus i hans 
profetier, ”Verdenshistoriens Profetier”, sagt følgende for nogle hundrede år siden: 
 
“I den syvende måned i år 1999 
Fra himlen vil der komme en stor konge af forskrækkelse 
Genopliver den store konge af Angolmois 
Før og efter Mars hersker for at bringe menneskene lykken” 
(Centurie X, Vers 72) 
 
Han siger ”i den syvende måned i år 1999, fra himlen vil der komme en… Forskrækkelse. 
Genopliver… konge…” Dette passer netop på nogle personligheder i det kinesiske kommunistpartis 
centralkomitè, som da havde nogle dårlige bagtanker. Under deres lederskab og magtbemyndigelse 
påbegynder de en særdeles omfattende, ondskabsfuld undertrykkelse af Dafa og Dafa disciple ved 
arrestationer, mishandlinger, arbejdslejre, fængselsstraffe og tilintetgørelse af bøger. De satte ind 
med militær, politi, hemmelige agenter, diplomati, såvel brugen af alle radio samt tv-stationer, som 
brugen af alle aviser. De anvendte hertil alle tænkelige former for forbryderiske metoder til 
udførelsen af denne gennemgribende forfølgelse og løgnekampagne. Det synes som om himlen 
styrter sammen. Alt dette heretiske og ondskabsfulde har oversvømmet hele verden. Formålet med 
de onde magters arrangement og degenererede holdninger er ved gennem saboterende handlinger, at 
udsætte Dafa for såkaldte prøvelser. Den proces, hvor Mester rektificerer Fa blandt mennesker, 
anses med gudernes øjne, for at være en genopstandelse efter døden. 
 

Hvad følgende sætning angår: ”Før og efter Mars hersker”, så betyder det at [Karl] Marx 
behersker verden i tidspunktet før og efter 1999. Det er i virkeligheden ikke kun i de kommunistiske 
samfund, at Marx ideer efterleves. Det sociale velfærdssystem og dets slægt vedtaget i de udviklede 
lande i verden er også onde kommunistiske ting i kapitalismen. På det ydre ser samfundene her frie 
ud, men egentligt ser det ud som om hele verden efterlever kommunismen. De mennesker, som 
kommer fra de ondskabsfulde kommunistiske lande til de udviklede lande i Vesten, har netop alle 
den samme oplevelse: for dem er alt her som i kommunismen. Kun er der ingen tale om en voldelig 
revolution. 
 

Med den sidste del: ”for at bringe menneskene lykken”, dette er i overensstemmelse med det 
ondskabsfulde kommunistiske partis påstande om, at ville befri hele menneskeheden, samt til 
vestlige samfunds fastholdelse af social velfærd gennem tunge beskatninger.  

 
Da de nuværende begivenheder er i en afsluttende fase, så var der kun nogle få sætninger 

der blev afsløret. I virkeligheden overleveres og udbredes der i mange lande stadigvæk profetier om 
den nuværende tid. Disse få bemærkninger er ment som en henvisning. 
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Li Hongzhi 
28.06.2000 
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Brug efter behag 
 
Jeg har aldrig kunnet lide standardiseringen af det moderne kinesiske sprog, idet der er sket en 
udhulning af skrifttegnene og grammatikkens indre mening. Af den grund anvender jeg ofte ikke 
standarden for grammatik og sprog i mine Fa-Forelæsninger. Det er der nogle mennesker som ikke 
kan forstå. Sandheden er, at der hvor det moderne menneske har ændret ordenes betydning, der har 
de indført det moderne menneskes mentalitet; helt særligt gælder det for de ord, der er præget af 
ateisme og alt det politiske, disse ord kan overhovedet ikke kan anvendes til Fa-Forelæsninger. Jeg 
har for så vidt kun gjort brug af det moderne kinesiske sprogs grammatik og ord, for at studerende 
har kunnet forstå det.  
 

Hvordan kan det Kosmiske Fa standardiseres af den menneskelige kultur? Så længe at jeg 
kan forklare Fa-Principperne klart, så åbner jeg den menneskelige kultur, bryder med alle bindinger 
og standardiseringer og anvender principperne efter behag. For at udtrykke Dafa klart, anvender jeg 
dem som jeg vil. Eksempelvis er mine sætninger nogle gange meget lange, og i sætningerne bliver 
udtryk gentagne gange anvendt. Det sker for at forstærke og fordybe sætningerne, sådan er det; at 
formulere de dybsindige Fa-Principper ved brug af det menneskelige sprog er meget svært. Hvad 
udtrykkene angår, så har jeg egentlig brugt dem efter behag. Jeg skriver for eksempel ofte 
”chengdu” (〻 ᓖ ordret: grad) i stedet for ”chengdu” (ᡀᓖ ordret: graden af det opnåede), for at 
beskrive hvor vidt en sag er færdig behandlet, så synes jeg, at man skal bruge dette ord. Jeg 
foretrækker ”Zhenxiang” (ⵏ⴨ ordret: sandhed) i stedet for at skrive ”Zhenxiang” (ⵏ䊑 ordret: 
sand tilsynekomst, situation), for jeg synes at dette ord skal bruges til at udtrykke den måde, tingene 
i virkeligheden er; jeg foretrækker ”jue” (㔍 ordret: absolut, afgørende) i stedet for at bruge ”jue” (

ߣ ordret: yderst, resolut), da jeg synes, at dette ord har mere tyngde; jeg erstatter ”hong” (ᕈ

ordret: stor, prægtig) med ”hong” (⍚ ordret: omfattende, enorm), for at beskrive det kosmiske 

Dafa, så er ”hong” (⍚ ordret: omfattende, enorm) mere passende osv. Jeg synes ikke om de 
standardiserede sætninger med meget enkle tegnsætninger. Når jeg skriver en artikel, så skriver jeg 
den færdig i et stræk, for mig er det kun den indre mening med Fa der har værdi. For mig eksisterer 
der ikke et ”bør” i forbindelse med de menneskelige og sproglige standarder. Menneskene har af 
guderne fået overleveret den menneskelige kultur; men det moderne kinesiske sprog er blevet 
ændret af det moderne menneskes fremmedgjorte tanker, de ateistisk kritiserende og politisk 
prægede holdninger. Fa kommer med alt det nye og ortodokse til menneskeheden, men kan ikke 
styres af menneskehedens gamle, ikke-ortodokse og fremmedgjorte tanker. Efter studentereksamen 
gik jeg ikke på universitetet af den grund, at der ikke måtte opstå forskellige slags begreber, 
teoremer, definitioner, videnskabelige love, menneskelige teorier og alle mulige andre slags 
standardiserede tanker. Ved Fa-Forelæsninger går det absolut ikke at blande de menneskelige ting 
ind i den kosmiske Dafa, for dette ville betyde en forstyrrelse af Fa gennem de menneskelige 
holdninger.  
 

Dafa er det kosmiske Fa, og Dafa har skabt alt liv i kosmos. Dafa har skabt det eksisterende 
miljø og kriteriet for alt liv på forskellige niveauer og har også givet livet forskellige former for 
visdom på disse forskellige niveauer. Dette inkluderer den menneskelige kultur. Hensigten med den 
enorme og omfattende udbredelse af Dafa omhandler at rette op på den kosmiske Fa, og på samme 
tid bevirker det, at Dafa disciple når til fuldendelse i menneskeverdenen. Dertil kommer at Dafa 
skaber en ny menneskehed og på samme måde fremkommer der en ny kultur for menneskeheden. 
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Li Hongzhi 
28.06.2000  
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Eliminere forstyrrelser 
 
Disciple: Den Dafa, som jeg har lært jer, er den eneste garanti for en højnelse i jeres kultivering helt 
hen til jeres fuldendelse. Hvis der er nogen der tiltrækker sig onde livsvæsener, idet de ikke har 
været i stand til at slippe de almindelige menneskelige bindinger og hvis disse onde livsvæsener 
efterligner min skikkelse og bruger bindingerne til at fortælle mennesket, hvad det skal gøre, så 
fører dette til en sabotage af Fa og dette menneske befinder sig da i den yderste og største fare. Hvis 
dette menneske ikke vågner op og kommer til fornuft, så bliver det til et spøgelse der sabotere Fa. 
 

Min Fashen viser sig med min visdom og energi i skikkelse af mig, og deres tænkning er 
overhovedet ikke anderledes end min. Jeg har ikke sagt et eneste ord, mens Dafa og studerende blev 
prøvet gennem denne ondskabsfulde forfølgelse. Det er ligesom til en eksamen på universitetet: 
mens prøven står på, skal læren så give jer svaret på opgaven? Hvis jeg ikke sagde et ord under hele 
denne prøvelse, hvordan kunne jeg så fortælle jer direkte i form af min Fashen, hvad I skulle gøre? 
 

I den sidste tid har en fordærvet type fra Hong Kong, uden en klar forstand og på grund af 
dæmoniske tanker fra eget sind, indbildt sig selv i, at min Fashen fortalte hende, hvordan noget 
skulle gøres på den og den måde og dette har forstyrret Dafa alvorligt. Selv mine 
telefonopringninger til hende saboterer hun, hun handler hele tiden dårligt. Uanset hvilke absurde 
ting hun siger i navnet af den påståede Fashen, så har jeg ikke sådan en studerende. Hvis der er 
nogen der vil sabotere Fa sammen med hende, så kan de følge hende. Dem som jeg optager, er de 
disciple der kultiverer sig åbent og oprigtigt; de, der er storartede Guddomme, stærke som 
diamanter og som ikke kan ødelægges.  
 

Disciple: i denne tids alvorlige situation skal I være meget opmærksomme. Jeg har givet jer 
Fa. Min Fashen er bare manifestationen af mine tanker, mens jeg selv er den egentlige hovedkrop. 
Kan nogen, som ikke engang anerkender mig, være en Dafa discipel? Visse studerende der har 
udført et arbejde med Fa-rektifikation, må ikke udvikle selvtilfredshed. Alle dem der ikke har et 
klart hoved og som er fuldstændig irrationelle, er i største fare - dette er deres forudbestemte 
undergang. Det er vigtigere I ikke giver opmærksomhed til alle dem, der er blevet ophidset af 
sabotøren fra Hong Kong og giv ikke næring til disse personer. Det er ikke sådan at Mester ikke er 
barmhjertig. I disse år med kultivering bærer jeg alt for meget for jer. Dertil kommer, at jeg 
samtidigt uafbrudt kommer med henvisninger til jer, så I kan forhøje jer gennem erkendelse og med 
hensyn til jeres sikkerhed, så beskytter jeg jer og jeg udligner jeres skyld på forskellige niveauer, så 
I kan komme til fuldendelse. Det er ikke hvem som helst der kan gøre dette, og det må heller ikke 
gøres for almindelige mennesker. Kun er disse mennesker alt for ufornuftige og de forstår ikke at 
værdsætte mulighederne for kultivering og Dafa.  
 

Alle de problemer, som er kommet frem under disse ondskabsfulde og tilintetgørende 
prøvelser, havde jeg allerede forklaret jer tidligere ved Fa-Forelæsninger. For alle dem, som i 
virkeligheden ikke har kultiveret sig solidt, har haft det meget svært ved at bestå disse prøvelser. Nu 
forstår I også alle meget bedre grunden til, at jeg ofte sagde til jer: læs bogen mere! Fa kan 
nedbryde alle bindinger, Fa kan besejre alt det onde, Fa kan straffe alle løgne, Fa kan styrke 
retskafne tanker. 
 

Disse irrationelle stakler, som ikke længer besidder nogen klar forstand, er i denne tid 
kommet under hemmelige agenters kontrol. Selv de mennesker, der på grund af egne bindinger løb 
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med og som nu har besindet sig, har næsten ingen mulighed for at kultivere sig længere. Dafa er 
alvorlig, kultivering er alvorlig. Hvilket som helst menneske i verden, som har lavet ugerninger, må 
selv udligne og betale for disse. Jeg ønsker ikke at èn eneste af mine studerende falder ned, men jeg 
vil heller ikke under ingen omstændigheder optage disciple, som ikke kan nå standarden. 
 
Li Hongzhi 
05.07.2000 
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En Meddelelse 
 
Til alle Dafa-Foreninger: 
 
Det er absolut ikke forkert, på fredelig vis, at fortælle sandheden om os til den kinesiske regering. 
Men som kultiverende skal vi ikke gribe til ekstreme handlinger eller ord. Mens I med et godt hjerte 
i det seneste år har forklaret sandheden til menneskene og regeringen og mødt deres modsigelser 
med gode hensigter, så har I alle forholdt jer meget oprigtigt.  
 
Jeg glæder mig for de disciple(storartede livsvæsener) som Dafa har kultiveret frem: Jeg håber også 
at de ikke ser bort fra vigtigheden af at lære Fa, når de siger sandheden og appellerer til regeringen i 
fremtiden, idet de alle går mod fuldendelse. Jeg forfølger opmærksomt alt hvad de studerende gør 
og hvordan deres kultiveringstilstand er. Jeg håber I vil gøre det endnu bedre. 
 
Li Hongzhi 
20.07.2000 
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Fornuft  
 
Midt i besværlighederne er det svært for en elev at se årsagerne. Men det er heller ikke sådan, at 
man ikke kan gøre noget. Når hjertet igen er i ro og man afvejer situationen med Dafa, så kan man 
erkende de bagvedliggende omstændigheder. Nogle elever mener at for at bekræfte Dafa, så skal de 
arresteres, sættes i en arbejdslejer, få en fængselsdom og dette er ensbetydende med den rette måde 
at kultivere sig på. Elever, sådan er det ikke. Det, at træde frem i offentligheden og på forskellig vis 
at bekræfte Dafa, er først en storartet handling. Det er ikke meningen I skal lade jer arrestere af de 
onde magter. Hvis det var sådan; hvorfor skulle de elever der trådte frem i offentligheden og i deres 
petitioner bede om at få de uskyldige dømte, som var kommet i arbejdslejre og arresterede, sat frie 
igen? Det gavner intet formål at lade sig arrestere. I træder frem i offentligheden med det sande 
formål at bekræfte Fa. Når de onde og heretiske personer spørger jer om I er udøvere af Falun 
Gong, så behøver I ikke at besvare dem. Eller I kan også gøre brug af undvigende metoder. Man 
skal ikke bevidst lade sig arrestere.  
 

På nuværende tidspunkt findes der stadigvæk studerende som mener, at min Fashen skulle 
have fortalt dem, hvordan de i den ene og anden situation skulle handle, så dette har ledt dem ud i 
yderligheder. Jeg har mange gange talt om, at det kun er de falske Fashen, der direkte fortæller 
studerende hvad de skal gøre. De falske Fashen kommer desuden først frem, når studerende holder 
fast ved stærke bindinger. Målet for de onde gamle magter er nu engang at sabotere. Når en 
studerende holder fast i stærke bindinger, så er hans handlinger, alvorlig talt, i grunden et udtryk for 
hans dæmon-natur og disse handlinger er drevet frem af følelser og ikke af fornuften. Herigennem 
viser det heretiske og onde sig netop. I fremtiden skal I være mere opmærksomme, alle dem som 
mener, at min Fashen fortæller dem direkte hvordan de i givne situationer skal handle, er alle falske 
Fashen. 
 

Som Dafa disciple er jeres nuværende handlinger storartede. Når godhed (Shan) 
manifesteres af jer, så er det lige netop det, som det heretiske og onde frygter allermest, da det der 
angriber det gode er helt sikkert det heretiske og onde. For tiden forfølger de Dafa og studerende. 
Alle de midler de gør brug af er yderst heretiske og onde, og de er bange for at disse vil blive 
afsløret. Man skal helt sikkert fortælle sandheden til menneskene i verden om disse heretiske og 
onde omstændigheder. Sådan redder man også menneskene i verden. Mens man eliminerer det 
heretiske og onde, fuldender man samtidigt sig selv og forstærker manifestationen af Dafa i 
verdenen. Ved I? Alt det I for nærværende tid har gjort, har været at opbygge de allermest 
storartede og uforgængelige mægtige dyder i Dafa og for de kultiverende i Dafa? Når dette 
historiske kapitel er forbi, så kan de mennesker der er tilbage se jeres storhed. De fremtidige 
Guddomme vil i al fremtid erindre denne storartede historiske epoke. Bekræft Fa med fornuft, brug 
visdom til at forklare sandheden, anvend barmhjertighed i spredningen af Fa og frels menneskene i 
verden. Dette er opbygningen af en Oplysts mægtige dyd. 
 
Li Hongzhi 
09.08 2000 
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Eliminer den sidste binding 
 
Dafa og Dafa studerende har oplevet de mest giftige og ondskabsfulde saboterende prøvelser, som 
nogensinde har været set i historien. Dafa og dens studerende kom igennem alt dette og bekræftede 
derigennem den ortodokse Fa, som den sande manifestation af storartede Oplyste. Alle mennesker, 
organisationer og samfund i verden ønsker at opnå noget i menneskeverdenen og derfor handler de i 
verden. Hvad Dafa disciplene angår, så eliminerer de alle de almindelige menneskers bindinger, det 
indbefatter også bindingen til selve det menneskelige liv, derved opnås de endnu højere 
livsvæseners niveau. Dermed kom vi gennem denne ondskab, den mest heretiske, giftigste, og den 
mest ondsindede forfølgelse der nogensinde er set i menneskehedens historie. Det havde de 
heretiske og ondskabsfulde stakler ikke regnet med. 
 

I er nogle genuine kultiverende der er kvalificerede og som har opnået standarden for en 
kultiverende, så I forskrækkes ikke over penge, formuer eller materielle interesser, hvilket også er 
noget som de kultiverende skal slippe. Og disse kultiverende som kan slippe bindingen til liv og 
død, hvordan kan de frygte truslen om døden? Selv om flere ulykkelige mennesker stadig gør ondt, 
de mest onde væsner, som er på et højt niveau af kosmisk krop er allerede blevet helt afskaffet i 
færd med Fa-rektifikation af kosmos. Det onde, der er på det mest overfladiske niveau, den af 
menneskeheden, vil snart komme til at betale for alle deres synder, da de er helt afskaffet i løbet af 
Fa-rektifikationen af den menneskelige verden.  
 

For tiden er der i Kina nogle hemmelige agenter der udgiver sig for at være Dafa elever, og 
de sluses ind på genopdragelseslejrene og andre steder, hvor studerende holdes indespærret for at 
sabotere dem. De narrer studerende ved brug af forskellige metoder bl.a. påstår de, at de selv er 
kommet til fuldendelse. En del studerende blev narret af spøgelsesagtige ord, som bildte dem ind, at 
studerende ikke behøvede at kultivere sig længere, idet de allerede var kommet til fuldendelsen, så 
de skulle i stedet leve i overensstemmelse med almindelige mennesker og derfor aflevere bøgerne 
osv. Dette førte til, at nogle studerende ønskede sig en hurtig fuldendelse, så de dermed kunne 
slippe ud af verden og slippe for det massive dæmoniske pres. Jeg har i Fa fortalt jer, I skal 
kultivere jer i den størst mulige udstrækning blandt almindelige mennesker – men jeg har aldrig 
sagt noget om at tilpasse sig de almindelige mennesker. Hvordan kan man stadigvæk være en 
kultiverende, når man har tilpasset sig et almindeligt menneske? Dafa disciple, hvordan kan 
fremtidige Buddhaer, Daoer, Guddomme besidde sådanne mangler, så I lader jer udnytte af disse 
ondskabsfulde og latterlige klovne? 
 

I virkeligheden er tiden nu klar til at slippe den sidste binding. Som kultiverende har I 
allerede erkendt og opnået at slippe alle bindinger i den menneskelige verden (det indbefatter også 
fastholdelsen til den menneskelige krop), og ved at have sluppet liv og død er I kommet igennem. 
Er det en binding at holde fast i fuldendelse? Er det ikke netop det menneskelige hjerte, der er 
egensindig? Vil en Buddha holde fast i fuldendelse? De kultiverende, der virkelig nærmer sig 
fuldendelse, har ikke mere dette hjerte. Jeg har i mine Fa-Forelæsninger forklaret princippet: Når en 
skoleelev gør hans skolearbejde godt, så kan han naturligvis komme på universitetet; hvis han så 
fastholder tanken om universitetet og ikke gør hans skolearbejde godt, vil han ikke komme på 
universitetet. Det er ikke forkert, når en kultiverende har ønsket om at opnå standarden til at 
fuldende sig, men ved at have tankerne i Fa, så vil han ubemærket og ubevidst opnå denne standard 
gennem den fortsatte kultivering. De Dafa elever som har haft svært ved at udholde lidelserne, har 
ofte haft tanken om at komme til en hurtig fuldendelse og således forlade menneskeverdenen. 
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Denne mangel hos dem blev herefter udnyttet af de onde magter. I har formået at komme igennem 
den sværeste periode, giv nu resolut slip på hjertets sidste binding. Jeg kender alle disciplenes 
lidelser, faktisk værdsætter jeg jer langt højere end I værdsætter jer selv! Nu bliver alt det heretiske 
og onde fuldstændig tilintetgjort i det kosmiske himmelsystem og det sker nu i et tempo som aldrig 
tidligere er set.  
  

I det seneste år, studerendes egen karma, utilstrækkelig forståelse af Fa, manglende evne til 
at slippe binder midt i trængsler, manglende evne til at håndtere med brugen af retskafne tanker 
midt i smertefulde prøvelser osv., er hovedårsagerne bag ondes optrapning af forfølgelsen, og er de 
sande grundlæggende undskyldninger for at de onde har brugt til at sabotere Fa. Men det er således, 
lige så meget en kultiverende har givet til kultiveringen, lige så meget vil han helt sikkert opnå, når 
han kommer til fuldendelse. Husker I endnu, da en elev under Fa-forelæsning spurgte mig, om en 
elev kunne kultivere sig til en endnu højere frugtposition i livet end han havde i begyndelsen af 
livet? Uanset omstændighederne, når en kultiverende først slipper tanken om liv og død, så er det 
hvad de onde magter allermest frygter; klarer alle studerende dette, bliver de onde magter 
tilintetgjort af sig selv. I har da erkendt princippet om den gensidige generation og den gensidige 
hæmning. Når du først er helt fri for angst, så forsvinder faktoren til din angst af sig selv. Det er 
ikke at være selvpålagt, men opnås ved rigtigt og roligt at give slip på det. Hver gang jeg ser jeres 
lidelser under dæmoniske besværligheder, så lider jeres Mester endnu mere end I selv gør; når I 
ikke tager et skridt godt, så lider mit hjerte meget. De onde magter kan I virkeligheden kun udøve 
deres ondskab der, hvor I endnu ikke har sluppet jeres bindinger og angst. I er fremtidens Oplyste, 
Buddhaer, Daoer, Guddomme, der ikke stræber efter verdslige tab eller vinding, så for at opnå dette, 
så skal I slippe alt. Når I som kultiverende kan slippe hjertet der tænker på fuldendelse, så kan de 
heretiske og onde magter ikke længere udnytte jeres sidste mangel. 
 

De ondskabsfulde stakler der udgav sig som Dafa elever og rystede jer, påstod at de havde 
opnået fuldendelse og brugte andre spøgelsesagtige ord til at narre jer. Det er storartet at I slipper 
tanken om liv og død, men der må ikke opstå bindinger til fuldendelse, det ville være en 
forsømmelse! For det er netop der hvor I har bindinger, at de onde magter udnytter jeres mangler. 
Når de nu påstår at være kommet til fuldendelse, så bed dem om at vise dette til alle ved at svæve 
frit i luften, du kan også prøve dem med et afsnit fra ”Zhuan Falun”, hvor de bedes om at sige et 
paragraf udenad. Når man er kommet til fuldendelsen er man en grænseløs skinnende Guddom, 
Buddha eller Dao, man har en storartet guddommelig skikkelse med alle Fofas guddommelige 
egenskaber, menneskekroppen er dermed ophørt. Hvordan var det muligt, at disse klovne kunne 
løbe rundt i genopdragelseslejrene og udgive sig som guder men være som spøgelser, narre Dafa 
disciple? Uanset om de angav snesevis eller hundredvis af påskud til iscenesættelsen af denne farce 
mod menneskeheden og bedragerne – et hjerte der ikke berøres hæmmer titusinde urolige hjerter. 
 

De heretiske og onde magter er allerede nu blevet fuldstændig elimineret i det himmelske 
system og Fa er blevet rektificeret indenfor den Trefoldige Verden. Tilbage står nu kun de 
overfladiske lag af substansen der nu med stor hastighed er ved at blive gennembrudt. Alt dette 
nærmer sig nu de onde magter, morderne og de fordærvede typer der har dræbt og skadet Dafa 
disciple i menneskeverdenen (de fremtidige Buddhaer, Daoer, og Guddomme). 
 

Eliminer den sidste binding. Gennem kultiveringen har I opnået at fuldende jeres fremtidige 
usammenlignelige skønne og hellige frugtposition; gå ethvert skridt godt og gør ikke alt det beskidt 
I har bekræftet og opnået. Lad jeres færdig kultiverede del udsende et endnu renere og oprigtigere 
lys.  
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Li Hongzhi 
12.08.2000  
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Kommentar l 
 
”Meget gode erkendelser. Vedrørende manifestationer af tankekarma og sabotagen som de onde 
gamle magter har forårsaget os, har vi informeret menneskene om de sande begivenheder, dermed 
har vi alle aktivt taget del i at eliminere dæmonerne, modsat passiv udholdelse og det at finde sig i 
alt. Men tankerne og handlingerne skal helt bestemt være barmhjertige.” 
 
Li Hongzhi 
05.10.2000 
 
Bemærkning: Det er en kommentar til artiklen; ”Elimineringen af dæmon-naturen”, som blev skrevet af en Dafa 
discipel og offentliggjort i Clearwidom.net den 30.09.2000. 



 26 

At kvæle ondskaben 
 
Omskolingslejerne i Kina er et tilflugtssted for de onde magter. Her er den største del af 
fangevogterne reinkarnationer af små spøgelser fra helvede. I historien blev det således arrangeret, 
at de der angiveligt blev genopdraget, skulle tage del i forfølgelsen af Fa. Uanset hvor godt han 
forholdt sig under selve arrestationen og tævene, så var hensigten med alt dette en forberedelse til at 
narre studerende og sabotage mod Fa. Jeg håber ikke studerende tror på dem og lytter til deres onde 
løgne. Jeg sørger for at de blotlægger sig selv og dermed afslører sig for jer, så snart I har 
identificeret disse ondskabsfulde tumorer der gemmer sig blandt disciple, kan I fjerne dem. Alle de 
studerende som har bekræftet Dafa ved at klargøre sandheden, har handlet godt. Dette har jeg 
fuldstændig og aldeles bekræftet. Det som de har gjort er bestemt rigtigt, det hersker der ingen tvivl 
om. Jeg håber I vil bevare et klart hoved i fremtiden. 
 
Li Hongzhi 
San Fransisco, 22.10.2000 
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Udover grænsen af tolerance 
 
Tolerance (ren) er ikke fejhed, meget mindre er det at udtrædende sig til modgang. Tolerance af 
Dafa disciple er ædel og kan aldrig ødelægges; det er en manifestation af selve livets diamantfaste 
storhed. Det er en tolerance som tjener til at fastholde sandheden, barmhjertigheden og frelsen til 
det liv, som endnu besidder en menneskelig natur og retskafne tanker. Men tolerance handler 
absolut ikke om at give de onde livsvæsener, der overhovedet ikke længere besidder en 
menneskelig natur eller retskafne tanker, frie grænser til at udøve deres onde gerninger. Tolerance 
betyder at man for sandheden kan give afkald på alt, det betyder dog ikke, at man bare skal tolerere 
de onde livsvæsener, som ikke længere har nogen menneskelig natur eller retskafne tanker og som 
fordærver alle væsener og Dafas eksistens på forskellige niveauer ved at trodse lovene og 
himmelen. Endnu mindre betyder det at mord eller brandstiftelse må ignoreres. Sandhed(Zhen), 
Godhed(Shan) og Tolerance(Ren) er Fa! Det er manifestationen af det kosmiske Dafa på forskellige 
niveauer. Dette er på ingen måde som menneskene tror, almindelige menneskers principper og 
tanker. Nu hvor det onde er kommet til det punkt, hvor det ikke længere kan reddes eller beholdes, 
så kan man på forskellige måder stoppe og eliminere det onde på disse forskellige niveauer. 
 

Fa principperne indebærer netop ”Udover grænsen af tolerance”. Fordi Dafa disciplene i 
deres kultivering skulle overvinde deres prøvelser, forbedre deres Xinxing og slippe alle 
almindelige menneskelige bindinger, har Mester aldrig før talt om ”Udover grænsen af tolerance”. 
Da det kunne have ført til forhindringer i disciples kultiverings proces. Særligt mens de onde magter 
prøvede Dafa, havde det været muligt, at nogle elever havde haft svært ved at beherske sig rigtigt. 
Men når man nu ser hvordan det onde optræder uden nogen som helst menneskelig natur eller 
retskafne tanker, så kan det ikke længere tolereres at det onde stadigvæk forfølger Fa.  
 

At eliminere det onde fuldstændigt har til formål for Fa-rektifikationen og dette er ikke et 
spørgsmål om den personlige kultivering. Ved den personlige kultivering eksisterer normalt ikke, 
”Udover grænsen af tolerance”. 
 
Li Hongzhi 
01.01.2001 
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Gratulation 
 
Til alle de ansvarlige for Falun Dafa-Konferencen i Hong Kong:  
 
Mester ønsker fuldstændig fremgang for Fa-Konferencen! Samtidig takker jeg Hong Kongs 
regering og borgere for deres støtte til Fa-Konferencen; de har gjort det muligt, at vi kan afholde en 
vellykket Fa-Konference.  
 
Vi gengælder definitivt den støtte som Hong Kongs borgere og politikere har givet os, med at 
viderebringe Falun Dafas vidunderlighed til menneskerne i Hong Kong. 
 
Jeg håber at vore Fa-Konferencer vil blive bedre og bedre. Midt under forfølgelsen skal vi forklare 
de sande begivenheder for alle mennesker i verden. I skal lade endnu flere mennesker modtage Fa 
og redde menneskerne i verden. 
 
Li Hongzhi 
14.01.2001 
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Til Floridas Fa-Konference 
 
Til de ansvarlige personer for Floridas Fa-Konference: 
 
Goddag alle sammen! Floridas Fa-Konference er den første store Fa-Konference som afholdes på 
engelsk. Det er fremragende. Jeg håber at denne Fa-Konference vil blive en stor succes. Gennem 
udvekslingen af jeres erfaringer med hinanden, så skal I virkelig forbedre jer selv. Samtidig viser I 
Dafas sande billede, så endnu flere mennesker der erfarer Dafas sandhed og har en 
skæbneforbindelse kan modtage Fa.  
 
Endnu engang ønsker jeg en fuldstændig vellykket Dafa Fa-Konference! 
 
Li Hongzhi 
27.01.2001 
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Den store Himmelhvælving Rektificeres 
 
Hvor længe kan ondskaben prale? 
Alle væseners stræben åbenbares fuldstændigt. 
Denne katastrofe, hvem blev udenfor? 
Iagttager leende, alle guderne forvirret. 
 
Li Hongzhi 
Den første måneds attende dag i år Xinsi i månens kalender (10.2.2001) 
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Et menneskehjerte kan ikke ændres gennem tvang  
 
En kultiverendes standhaftige og retskafne tanker overstiger alle menneskers forståelser, overstiger 
helt det menneskelige hjerte og kan aldrig forstås af almindelige mennesker eller ændre på dette, da 
mennesker ikke kan ændre de Oplyste. 
 

Det onde har udnyttet magten i dårlige menneskers hænder til at skabe uro i næsten to år, 
hvor den mest uanstændige opførsel i menneskets historie – hvad enden gamle eller moderne, 
kinesisk eller udenlandsk – og anvendelse af de mest ondskabsfulde midler til at forfølge Dafa og 
dens kultiverende. Målet var gennem tvangsformer at forandre de kultiverendes hjerter og dermed 
få dem til at opgive kultiveringen. Det er forgæves. Gennem historiens forløb er det aldrig lykkedes 
for dem, der forfulgte den ortodokse lære. Alt det handler kun om at anvende ondskabens 
handlinger til at konsolidere Dafa og for at de kultiverende slipper deres grundlæggende bindinger, 
så de kan befri sig fra almindelige menneskers bånd og deres egne karma. Alle dem der blev 
frasorteret var ikke genuine kultiverende. Selv om ondskaben endnu i denne tid griber voldsomt 
omkring sig, så vil den til slut tage sin skammelige afslutning, eftersom Fa-rektifikationen har 
forudbestemt dens frasortering. De onde gamle magter har i over et år benyttet dårlige mennesker 
som et slags værktøj og anvendt mange forskellige metoder og torturinstrumenter til, på grufuld vis, 
at mishandle og torturere Dafa kultiverende, nogle mennesker blev således myrdet eller slået til 
invalid eller blev henvist til psykiatriske afdelinger. Alt dette har ikke kunnet forandre de 
standhaftige genuine kultiverendes retskafne tanker. I denne situation hvor de onde gamle magter 
opdigtede falske Jingwen, forhindrede studerende i at sove, opdigtede falske beskyldninger, satte 
fælder, spredte rygter og greb til lignende ondskabsfulde metoder med det formål at true og narre 
studerende og derigennem at sætte dem under et voldsomt pres, så de i den tilstand, hvor de ikke 
længere havde nogen klar fornuft, skrev under på; ”Garantier til at stoppe udøvelse” eller 
”Beretninger om fortrydelse” og lignende, da var alt dette ikke udtryk for studerendes sande hjerter 
— men noget der var imod deres vilje. Selvom de havde bindinger og at deres mangler for en kort 
stund blev udnyttet af de onde gamle magter og de havde foretaget sig noget som en genuin 
kultiverende ikke må gøre, så skal man imidlertid se på en kultiverendes samtlige sider. Intet af det 
her anerkender jeg. Når de atter bliver fornuftige, da vil de øjeblikkelig foretage det, som en genuin 
kultiverende skal gøre, nemlig at afgive en offentlig erklæring, hvor de erklærer alt det for ugyldigt 
som de under hårdt pres, tvang og uden klar fornuft har skrevet under på, for herefter at kultivere 
sig standhaftigt videre. Der dukker hver dag en mængde offentlige erklæringer frem fra studerende i 
hele landet, de onde gamle magters sidste håb, forsøget gennem tvang og bedrag at forandre Dafa-
disciplenes retskafne tanker er mislykket fuldstændigt, de råder ikke længere over én eneste metode 
til at kunne forandre Dafa-disciples standhaftige hjerte efter at have vundet den sande erkendelser i 
kultiveringen af Fa og siden Buddha naturen er fremkommet gennem den rette kultivering og det at 
forædle Benti. Under disse forhold er de gamle onde magters skuespil blevet af en sådan karakter, at 
de forfærdelige onde mennesker udnyttede deres magt og greb til de mest tarvelige midler for at 
slippe deres personlige raseri fri.  
 

Mens Fa-rektifikationen har de gamle onde magter, som endnu er tilbage, på en vanvittig 
måde fuldstændigt mistet deres fornuft, da de så Dafa disciplenes standhaftige og uforanderlige tro. 
Selvom Dafa disciple blander sig ikke i politik og ligger heller ikke vægt på almindelige 
menneskers magt, vil den hensynsløse forfølgelse af det onde i Kina føre dertil, at folket ikke 
længere stoler på regeringspartiet og statsmagten og at de herefter ikke længere vil følge regeringen. 
De rygter som blev udbredt af propagandamaskineriet kan aldrig nogensinde igen narre 
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menneskehjertet, for da det onde forfulgte Dafa er det samtidigt arrangeret således, at partiets 
nuværende ledere selv bliver udnyttet under denne kampagne til at partiet og statsmagten ødelægger 
sig selv indefra. Det er netop noget som de manipulerede mennesker og mennesker i verden ikke 
klart kan se. Så konsekvenserne af deres personlige vrede bliver uundgåelige og kan ikke undgås. 
Mens forfølgelsen står på, så vil mennesker i verden tydeligere erkende hvad det onde har gjort; 
Dafa-disciple vil blive endnu fornuftigere, mere vågne og med standhaftig kultivering og modenhed 
vil de opnå en storartet fuldendelse. 
  
Li Hongzhi 
04.03.2001 
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Et budskab  
 
Ansvarshavende personer og deltagere til den Europæiske Fa-konference: 

 
Hej alle sammen! 

 
Lige meget hvor onde de gamle kræfter end er, der har udnyttet det onde og arrangeret denne 
ondskabsfulde såkaldte test, vil i sidste ende blive udryddet i Fa-rektifikationen. Alt hvad Dafa 
disciple gør på nuværende tidspunkt, er at modsætte sig forfølgelsen af Dafa og dens disciple. At 
fortælle sandheden og på samme tid eksponere det onde, forhindre det onde og formindske 
forfølgelsen; og det at eksponere det onde er på samme tid en udrensning af det ondes løgne og 
bedrag fra menneskers sind – det frelser mennesker. Dette er den største barmhjertighed, fordi der i 
fremtiden vil flere milliarder mennesker opnå Fa, og hvis menneskers sind indeholder tanker som 
modsætter sig Dafa, så snart dette onde drama er forbi, vil et stort antal mennesker begynde at blive 
udslettet og mennesker som har en forudbestemt skæbne til at opnå Fa eller endda et større antal 
uskyldige vil måske blive udslettet. Derfor, alt hvad vi gør i øjeblikket er storslået, er barmhjertigt, 
og fuldender slutningen på vores vej. At bekræfte Dafa og eksponere det onde i det almindelige 
menneskelige samfund ser ud til at ligne arbejde i det almindelige menneskelige samfund. Men det 
er det ikke. Almindelige mennesker gør alting ud af selviske interesser, hvorimod det vi gør, er at 
beskytte Dafa. Det er hvad en Dafa discipel bør gøre, og det er uden nogen selviske elementer. Det 
er helligt, det er storslået, og det etablerer et oplyst væsens storslået mægtige dyd på trods af det 
virkelige onde - de gamle kræfter. 

 
Som en Dafa discipel, for at kunne udføre Fa-rektifikationens ting godt og fuldbyrde alt af jeres 
eget godt, har I brug for at studere Fa meget. Lige meget hvor travle I er, kan I ikke springe Fa-
studiet over. Det er hvad der bedst kan sikre jeres opnåelse af fuldendelse. På trods af, at I ikke har 
meget tid og I er midt i mange besværligheder, gør I stadig hvad I burde gøre. Dette er usædvanligt 
og det etablerer jeres egen mægtige dyd, for I opstår fra prøvelser, fra pres og fra besværligheder. 

 
Endnu engang ønsker jeg Fa-konferencen fuldendt succes! 
 
Li Hongzhi 
19.05.2001 
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Forslag  
 
Mennesker som har modtaget Fa, kan erkende indholdet af Fa set ud fra den menneskelige 
overflade, nogle fik deres liv forlænget gennem Fa, nogle fik et forbedret helbred, nogle fik et 
harmonisk familieliv og hos nogle fik venner og pårørende indirekte fordele, idet deres karma blev 
formindsket og elimineret, de opnåede fordele som de fik, skete da Mester bar noget for dem. Set 
fra andre dimensioner, så bliver kroppen transformeret i retning af en Guds krop. Men i den tid, 
hvor Dafa fuldender dig, formår du ikke at bekræfte Dafa, men fastholder alt det menneskelige; når 
det onde forfølger Dafa, træder du igen ikke frem ved at bekræfte Dafa. De der kun vil drage nytte 
af Dafa, men som ikke vil give noget igen, er de dårligste livsvæsener, set fra en Guddoms 
perspektiv. Derudover er dette Fa det mest grundlæggende i kosmos. De der endnu ikke er trådt 
frem bliver sorteret fra, når de dæmoniske besværligheder kommer til en afslutning. Mange af dem 
har en meget dyb skæbneforbindelse. Dette er netop grunden til at Mester igen og igen venter. 
Blandt dem er der i denne tid også nogle, som så og sige lod sig ”genopdrage” og helt på eget 
initiativ hjalp det onde med at sabotere Fa. Da disse mennesker har forholdsvis store mængder af 
karma og endnu har den grundlæggende binding; en fastholdelse til [ting af] mennesket, så midt i 
absurde løgne under den såkaldte ”genopdragelse” kunne de med hensyn til deres bindinger og til at 
retfærdiggøre deres adfærd, gået sammen med løgne og har villigt accepteret de ondes ”oplysning”, 
mens de foregiver at de ikke ville gøre det. Hvis disse mennesker også har ført andre studerende bag 
lyset, da har de allerede begået en Fa saboterende synd. Alle dem der blev såkaldt ”genopdraget”, er 
dem, der ikke kun slippe de menneskelige bindinger og kun trådte frem på grund af den gode lykke. 

 
Ved I? Denne onde prøvelse, som er arrangeret af de onde gamle magter, anerkender jeg 

overhovedet ikke. At de onde livsvæsener på lavere niveauer vover at fremture så voldsomt, sker 
fordi de sidste livsvæsener på det højeste niveau i universet, som endnu ikke er fuldstændig opløst, 
har skabt en skjoldbarriere. Før denne skjoldbarriere bliver fuldstændig ødelagt gennem Fa-
rektifikation, da kan livsvæsenerne i lavere rum og det onde i verden ikke se sandheden, så derfor 
vover de på grund af deres uvidenhed at gå hårdt frem. I løbet af Fa-rektifikationen er disse høje 
livsvæsener allerede i den sidste udrenselses fase. Så snart det kommer til et gennembrud, så vil alt 
det onde i verden, mens Fa rektificerer den menneskelige verden, blive stødt ned i helvede, her vil 
alle deres synder, som de har begået i løbet af forfølgelsen af Dafa, uophørligt gengældes. Nogle 
påstår, at de allerede er kommet til fuldendelse, de udtaler sådan noget vrøvl som ”man behøver 
ikke længere at lave øvelser”, eller ”man behøver ikke at lære mere”; hvis du allerede har opnået 
fuldendelse, så flyv dog engang op i himlen, vis dog engang en Buddhas værdige tilsynekomst. 
Hvis du ikke længere har brug for at praktisere, kan du så stadigvæk regnes som min discipel? Selv 
i kultiveringens sidste fase, må en kultiverende aldrig give afkald på kultiveringen. Selv om disse 
mennesker ikke er dæmoner, så foretager de netop det samme som dæmoner. Det er ikke sådan, at 
Mester ikke er barmhjertig — i løbet af Fa-rektifikationen vælger ethvert væsen dets egen vej. Dem 
der påstår at have opnået fuldendelse, råder du over en Guddoms eller en Buddhas mægtige og 
storartede Fa? 
 

Der er også nogle der på ondskabsfuld vis siger, at ”den virkelige Mester er i himlen”, ”at 
man skal bryde med Mesteren på jorden”, ”at man skal hjælpe Mesteren med at løsne nogle knuder 
på hans krop”. Der er kun én Li Hongzhi. Jeg har ikke sådanne Assistenturånd, tre sjæle og syv 
ånder, som de almindelige mennesker har. Jeg er nu engang hovedkroppen. I min Benti bliver alle 
de mindre indtil de større kroppe i forskellige dimensioner, som er dannet af dele på forskellige 
niveauer, alle sammen styret af min hovedkrop der befinder sig i menneskeverdenen, de retter sig 
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efter min hovedkrops tanker i menneskeverdenen. Fashen er en konkret manifestation af min 
visdom. Gong kroppen er en sammensat krop af min grænseløse Gong. Hvis man ikke anerkender 
Mester i menneskeverdenen, er det det samme som ikke at erkende sig selv som en Dafa discipel, så 
er man ikke engang en kultiverende og til fuldendelse kan der da slet ikke længere være nogen tale 
om. Mennesker i fremtiden har stadig brug for at modtage Fa, nogle milliarder mennesker i verden 
venter nu på at modtage Fa efter at det onde er helt elimineret, når Fa rektificerer den menneskelige 
verden. Hvad de skal lære og har brug for, er denne bog; ”Zhuan Falun”. Det onde og de dårlige 
menneskers syndige gerninger, som har destrueret bøgerne, er så stor, at det ikke længere kan 
udlignes. Alt det på de forskellige niveauer, som har manipuleret med det onde og de dårlige 
mennesker til at forfølge Dafa og dens studerende, står overfor en uophørlig smerte gennem 
tilintetgørelse af alle deres lag, da de må gengælde alt det tilbage, som de har forårsaget. De der 
frivilligt underskrev ”genopdragelseserklæringen”, eller afgav en skriftlig garanti, gjorde det med 
det påskud, at de ”gav slip på bindingen til fuldendelse” og ”gav afkald på menneskelige 
holdninger”, i virkeligheden er de i færd med at skjule deres sande binding, selv Minghui-
Netværket modsagde de, som netop beretter positivt om Dafa. De onde gamle magter har den 
holdning: Når en Dafa-elev på grund af egne bindinger i den nuværende tid underskriver en skriftlig 
garanti, hvor man erklærer, at man ikke længere praktisere Dafa, så har man fastlagt sin egen 
fremtid, ifølge dem. Hvis det ikke kommer fra ens eget hjerte, men er fremkommet under tvang, og 
hvis ”man begynder på ny at ”træde ind i Fa-rektifikationen, så vil der være større prøvelser for ham 
til at passere. Selv om Mester ikke anerkender de onde gamle magters arrangement, så bliver 
efterspillet skrækkeligt, hvis du løber over på den modsatte side – så vil du på et øjeblik ødelægge 
alt det du har ventet på i tusinde af år. De der under dække af at være Dafa studerende, men som 
spreder onde ”oplysninger” og uanset om de tidligere var elever, så foretager de alle det samme som 
Dafa saboterende dæmoner gør. 
 

Dafa kan egentligt ikke saboteres af noget som helst. De der ikke har udholdt prøvelserne 
under de dæmoniske vanskeligheder er mennesker. Hvis menneskerne ikke kan reddes, så bliver der 
skabt nogle nye, dette er også menneskenes skæbnesvanger situation. Jeg vil gøre alt muligt for 
både at redde alle menneskerne i verden og redde alle livsvæsener. Det er menneskerne som ikke 
anstrenger sig nok og som frivilligt accepterer afvigende erkendelser for at dække over deres egne 
bindinger. Hvis du ikke selv vil fremtiden, så giver jeg slip på dig. Jeg holder ikke fast ved noget. 
 

Som Dafa disciple skal man under de nuværende omstændigheder, informerer menneskerne 
i verdenen om de sande begivenheder, afsløre det onde og dermed bevare Dafa. Den individuelle 
forhøjelse og fuldendelse er del af denne proces. De der blev narret til at foretage dette såkaldte 
„genopdragelsesarbejde“ er også mennesker. Hvorfor så ikke afslører det onde for dem og forklare 
dem sandheden? Jeg foreslår, at alle de studerende som for øjeblikket er blevet tvunget til denne 
genopdragelse (undtagen dem, som ikke blev arresteret til genopdragelse), at de vil afsløre det onde 
for dem der genopdrager og forklare dem de sande begivenheder, samtidig med at man forklarer 
dem sammenhængen mellem årsager og virkning af „det gode og det onde, som med sikkerhed vil 
blive gengældt“. De som er bange for at menneskerne skal komme til at kende sandheden, er ingen 
Dafa discipel, men er det onde. 
 
Li Hongzhi 
10.04.2001 
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Dafa Disciplenes Retskafne Tanker er Mægtige 
 
I den Trefoldige Verden og helt ind i menneskeverdenen bliver alle onde væsener i store mængder 
elimineret. De har nu indset deres endelige nederlag og opfører sig herefter endnu mere sindssygt, 
mens de udfører deres sidste fortvivlelseskamp. Dem der bliver allerværst forfulgt, er præcis de 
studerende, som har bindinger i hjertet. Jo mere bange disse studerende er, desto mere bliver de 
forfulgt af det onde. Det samlede indtryk af forfølgelsen af Dafa i menneskeverdenen er forårsaget 
af studerenes bindinger og så fremkommer den forfærdelige situation; en forfølgelse i så stort et 
antal. Da de ikke kunne slippe deres bindinger, blev de selv ”genopdraget”, så derved hjalp de 
endda det onde med at udføre dårlige gerninger hvorved situationen blev alvorligere. 
 

Som Dafa disciple, hvorfor frygter I disse onde personer, når de forfølger jer? Den centrale 
årsag hertil er jeres bindinger. I stedet for passivt at acceptere dette, så skal I derimod på et hvert 
tidspunkt møde de onde mennesker med retskafne tanker. Uanset situationen, så må man ikke 
adlyde de ondes befalinger, kommandoer og opfordringer. Kan I alle handle således, så vil 
omgivelserne ikke længere være på den måde. 
 

I virkeligheden har nogle disciple og væsener i forskellige riger, der har været i stand til at 
bruge deres supernormale evner i forskellige dimensioner, brugt deres supernormale evner og gong 
styrke (gongli) til at deltage i elimineringen af de onde livsvæsener, der undergraver Dafa. Når 
nogle Dafa disciple ser de onde livsvæsener, så udsender de Falun såvel som Dafa’s guddommelige 
evner for at eliminere de onde livsvæsener. Der er også en del studerende som har sat en frist til 
voldsmændene og morderne i menneskeverdenen; en bestemt dag på et givet tidspunkt vil de lide 
gengældelse, dette har på effektiv vis elimineret de onde faktorer og hæmmet de dårlige mennesker. 
I virkeligheden har enhver Dafa discipel evner, kun viser de dem ikke i det overfladiske dimension, 
så man tror ikke på at besidde kultiveringsevner. Men ligegyldigt om disse kultiveringsevner viser 
sig eller ikke viser sig i den overfladiske dimension, når man udsender en oprigtig tanke, så har den 
en mægtig virkning. Siden vi kultiverer en ortodoks Fa, skal vi behandle og frelse de godhjertede 
livsvæsener og menneskerne i verden på en velovervejet måde; derfor bør vi i alt det vi foretager os, 
indtage en barmhjertig holdning. Men elimineringen af de onde livsvæsener, som manipulerer med 
menneskerne for at sabotere menneskeheden, har også til formål at beskytte menneskerne og alle 
væsenerne. Dafa udbredes vidt og mægtigt og frelser alle væsener. Men de onde livsvæsener som 
overhovedet ikke længere kan frelses - men selv om de ikke kan frelses, så er der grænser, de må 
man ikke fortsætte med at begå dårlige gerninger af den grund, for forfølgelsen af Dafa og dens 
studerende samt menneskerne i verden skal ophøre. Derfor er elimineringen af det onde samtidigt 
Fa-rektifikationen og også en frelse til menneskerne i verden og alle væsener. 
 
Li Hongzhi 
24.04.2001 
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Disciplene er Storartede 
 
I Dafa disciple er storartede, da I kultiverer Dafa, det mest grundlæggende i hele universet, for I 
bekræfter Dafa med retskafne tanker, fordi I under disse enorme vanskeligheder ikke er styrtet ned. 
Dafa disciple gør Fa-rektifikation har ingen præcedens i historien. Mens I fuldfører denne store 
gerning, hvor I bekræfter Fa med fornuft, forklarer sandheden med visdom, udbreder Fa med 
barmhjertighed og til at frelse og redde menneskerne i verden, fuldkommengøre enhver Dafa 
discipel sin vej til fuldendelse. I dette store historiske øjeblik er ethvert velovervejet skridt et 
glimrende historisk vidnesbyrd og en usammenlignelig storartet mægtig dyd. Alt dette bliver 
optegnet i universets historie. Det storartede Fa og den storartede epoke er i færd med at skabe de 
mest storartede Oplyste. 
 
Li Hongzhi 
13.05.2001 
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Gudernes løfte er ved at blive opfyldt 
 
Mennesker, I må ikke tro at Falun Gong ikke er noget særligt, bare fordi det benævnes Qi Gong. I 
gamle dage blev alle forskellige tankeretninger samt alle erhverv og arbejdsforhold benævnt Dao. 
Laotse bekendtgjorde overfor menneskene, at det Dao han overleverede til dem, var i virkeligheden 
helt anderledes. Han udtalte; ”Det Dao der forklares, er ikke et almindeligt Dao; navne kan udtales, 
men er dog ikke almindelige navne”. Da Shakyamuni overleverede hans Fa for 2.500 år siden, var 
der samtidigt udbredt otte religioner, Fofa, den sande ”Dao” var midt i dem. 
 

Menneskene tror altid på at verdenen vil rystes når Buddaerne og Guddommene med et slag 
frelser menneskene og tilintetgøre alle de onde mennesker, som har saboteret menneskenes frelse, 
når deres storslåede Buddha-Form åbenbares. Hvis det var således, ville det så ikke være bedre, hvis 
Buddhaerne direkte hentede menneskene op fra himlen? Man skal vide at de kan først frelses, når 
de gennem hård kultivering fuldstændig har tilbagebetalt al deres syndige karma, som de i fortiden 
med dårlige gerninger selv skabte, siden alt det dårlige og alle menneskelige bindinger skal 
elimineres, må deres opførsel og tanker derfor igen blive rektificeret. Hvis en Buddha ville åbenbare 
sin storslåede skikkelse, så ville selv de dårligste mennesker lytte til Buddhaerne. Har man så 
stadigvæk en chance for at kultivere sig? Selv hvis man da påbegyndte kultiveringen så tæller det 
ikke længere, da en kultiverende gennem en hård kultivering er i stand til at eliminere synder og 
karma, når man herefter er renset, imødegår man sin fuldendelse.  

 
I virkeligheden så vil der med sikkerhed ske noget stort i menneskeverdenen, når 

almindelige mennesker ser Gudernes og Buddhaernes storslåede åbenbarede sande skikkelse, da er 
tiden sandsynligvis kommet til at menneskeheden gengælder deres synder. Lige meget om det er 
Buddhaer, Daoer eller Guddomme, så snart de redder og frelser menneskene i verdenen, så stiger de 
med sikkerhed ned i menneskeverdenen. I en menneskelig skikkelse og med et menneskeligt sprog 
går de ud i verden og åbenbare Fa-Principperne. For det meste er den tid hvor de Oplyste kommer 
ned i menneskeverdenen, en ond tid hvor opførslen blandt mennesker dagligt forværres, hvor synd 
og karma er stor og moralen degenereret. På det tidspunkt hvor de frelste modtager Fa og går bort, 
da vil menneskehedens sidste afskum med de fordærvede personer blive elimineret.  
 
Li Hongzhi 
13.05.2001 
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Apolitisk 
 
Ordet “politik” er et begreb fra det moderne fordærvede samfund. I det sande menneskelige 
samfund i fortiden, fandtes dette begreb med dets indhold overhovedet ikke. Efter fremkomsten af 
politik i det menneskelige samfund begynder det menneskelige samfund på samme tid at fordærves. 
Holdningen til moral angribes også på det tidspunkt. Desuden var de personer som trådte ind i 
politik, kun motiveret af deres egen grådighed efter berømmelse og for personlig vindings skyld. 
Kun var den moralske holdning på daværende tidspunkt i det menneskelige samfund meget stærk. 
De mennesker som levede på den tid, befandt sig alle i sådanne omgivelser, det blev bare ikke 
fremstået på samme hensynsløse måde, som dem der praktiserer politik nu til dags. Efter denne 
fremkomst er politiken i dag blevet noget mere beskidt. Rigtig nok findes der i politiske kredse 
stadigvæk nogle retskafne mennesker, som bekymrer sig om deres land og folk, men de er kun en 
dråbe i havet. 
 

Ganske vist bliver de retskafne modstandsfolk, som er imod den onde politiske magt der 
bringer skade til land og folk, anset de af disse magter som nogen der har med politik at gøre, da de 
repræsenterer entydige politiske holdninger. Men selvom disse mennesker synes at deres holdninger 
er retfærdige, så er de politiske forhold stadigvæk et resultat af et fordærvet samfund. Hvis det 
nuværende fordærvede samfund ikke havde eksisteret, så ville politiken heller ikke være 
fremkommet. 
 

Dafa disciplenes kultivering overgår hvad der er menneskeligt, de er kultiverende, som 
behersker sandheder på højere niveauer. Deres erkendelser går langt ud over almindelige 
menneskers niveau. Erkendelser nedenunder de høje Fa-Princippers niveau, rummer dermed ikke 
nogen sandhed i kosmos længere. Enhver Dafa discipel er i kultiveringen klar over denne sag, så de 
almindelige menneskers politik må derfor i endnu mindre grad blandes ind i Fa-rektifikation. De 
dæmoniske vanskeligheder som Dafa disciplene lider under, vedrører Fa-rektifikation og 
kultivering. Det væsentlige handler om at informere menneskene i verden om de lidelser der påføres 
Dafa og disciplene gennem forfølgelsen, at åbne deres øjne gennem afsløringen af det onde og ved 
at fortælle sandheden om de virkelige forhold. Det egentlige mål handler om at redde menneskene i 
verden, en eliminering af al den gift som det onde har oversvømmet menneskenes hoveder med og 
dermed redde dem fra den fremtidige fare, at blive frasorteret på grund af deres fjendtlige holdning 
overfor Dafa. Dette viser netop Dafa disciplenes storartede barmhjertighed, da de under forfølgelsen 
stadigvæk redder mennesker. På den anden side, Buddhaer og Guddomme der blander sig i 
menneskenes politik, hvordan skulle det være muligt? Endnu mindre kan Buddhaer og Guddomme 
tilslutte sig den politik der er opstået i det fordærvede menneskelige samfund. 
 

Det menneskelige samfund er et rigtig godt sted for kultivering, fordi alt her kan føre til 
bindinger. Så af den grund, hvis man kan træde frem og eliminere alle de bindinger man har i dette 
menneskelige samfund, først da er det virkelig storartet og først da kan man komme til fuldendelse. 
 
Li Hongzhi 
04.06.2001  
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Kommentar II 
 
Denne artikel er rigtig godt skrevet og havde et tydeligt formål. Især under de nuværende 
omstændigheder håber jeg I kan behandle de nævnte emner i artiklen rigtigt.  
 
Li Hongzhi 
05.06.2001 
 
Bemærkning. Det er en kommentar til artiklen ”Mens man eliminerer det onde, må man ikke under Fa-rektification 
glemme sin egen kultivering”, som blev skrevet af en Dafa-Elev og offentliggjort i Minghui-Netz d. 05.06.2001. 
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De to håndpositioner når retskafne tanker sendes 
 
 

 
 

 

 
 

Håndposition - Hold én håndflade rank  Håndposition - Den store Lotus 
 
 
 

 
⌅↓Үඔˈ 
⌅↓ཙൠˈ 

䛚ᚦޘ⚝Ǆ 
⧠ц⧠ᣕǄ 

   
 (Pinyin romanization) 
 fǎ zhèng qián kūn 

fǎ zhèng tiān dì 
xié è quán miè 
xiàn shì xiàn bào 

   
 

 

12. 06 2001 
 
Oversætters noter:  
 
Generalt, matraer bør altid være fremsagt med deres oprindelige ord/lyd for at de skal have den rette effekt. 
 
Den generelle mening af det første mantra er: ”Fa (Fa) rektificerer (zheng) universet (qian kun); det onde (xie e) er 
fuldstændig (quan) elimineret (mie). Det andet stykke kan også oversættes til ”ødelægger alt det onde.” 
 
Den generelle mening af det anden mantra er: ” Fa (Fa) rektificerer (zheng) himlen (tian) og Jorden (di); øjeblikkelig 
(xian… xian) gengivelse (bao) i dette liv (shi).” 
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Hvad er supernormale evner 
 
Supernormale evner betegnes også som Guddommelige evner. De moderne mennesker betegner 
dem som overnaturlige evner. Supernormale evner er egentlig et livsvæsens medfødte evner; jo 
højere niveauet er, desto mere fuldendt kommer disse medfødte evner til udfoldelse. Omvendt 
betragtet, jo lavere niveauet er, desto svære kommer de medfødte evner til udfoldelse, eller de har 
meget svære ved at komme helt til udfoldelse. Den grundlæggende årsag hertil er: Fra det højeste til 
det laveste niveau gælder følgende i kosmos: jo lavere et niveau er, desto større er livsvæsenerne og 
alt andet omkring sig selv belastet på dette niveau af substanser, desto større er partiklens kerner og 
desto mere belastes livsvæsenerne; jo lavere et niveau er, desto mere bliver livsvæsenernes 
medfødte evner (supernormale evner) selv hæmmet af substanser, desto vanskeligere det er, jo mere 
bliver evnerne mindre effektive; dette er grunden til at jo lavere niveau, jo mindre evner. 
Ankommet i den menneskelige dimension, er alle livsvæseners medfødte evner (supernormale 
evner) allerede skjult og har her ikke længere nogen virkning. Når menneskene handler eller har 
brug for noget, da må de fuldstændigt gøre brug af deres substans sammensatte krop til at arbejde 
med, først da vil de modtage det som de ønsker at få. Menneskeheden er helt dækket med 
substanser, så kan de heller ikke længere se kosmos` sande ansigt; derfor siges det, at menneskenes 
dimension er en illusion. 
 

For en kultiverende, jo højere niveau han kultiverer til, jo større er hans evner. Grunden 
hertil er: Jo flere kosmiske niveauer de bryder igennem, desto mindre er livsvæsenerne belastet af 
substanserne, desto lettere bliver de og desto mægtigere bliver deres medfødte evner (supernormale 
evner); de evner der derved frigøres bliver utallige og langt mere omfattende. I Fa forklarer jeg: I 
Dafa kultivationen bliver ens supernormale evner udviklet mest omfattende, da Dafa disciple vil 
kultiverer til højere niveauer. Jo flere niveauer man bryder igennem til opefter, desto mere befries 
man for substanserne og derved kommer de medfødte evner (supernormale evner) mere fuldstændig 
til udfoldelse. Dafa disciple har allerede i løbet af Fa-rektifikation bragt deres supernormale evner 
til fuldt spil. For eksempel, hvis de retskafne tanker i løbet af Fa-rektificationen er meget rene, da 
anvendes kultiveringevnerne på bedste vis. Derudover kan mange af disciplene bruge disse evner 
efter egne valg og med de retskafne tanker har de næsten alt hvad de ønsker at gøre til deres 
rådighed. Hvis man for eksempel lige på stedet ønsker at fiksere èn af de onde og dårlige 
mennesker, som forfølger Dafa-disciple, så behøver man blot at sige ”stop”, eller ”bliv stående der 
og rør dig ikke”, eller man peger på en gruppe dårlige mennesker, da kan de med sikkerhed ikke 
længere bevæge sig. Herefter behøver man kun at tænke på at ”frigøre” og det vil blive ophævet,. 
Hvad de onde typer angår, som ikke længere har en menneskelig natur, eksempelvis dem som har 
slået mennesker ihjel, eller dårlige mennesker, som har voldtaget kvindelige Dafa disciple og ikke 
engang befinder sig på dyrs niveau, eller lederne for de onde mennesker, så kan de faktisk alle 
styres med tankerne – de onde dårlige mennesker gør lige netop det, som man tillader dem at gøre. 
 

Niveauet bestemmes af Xinxing. Det betyder at når man gør brug af supernormale evner, så 
skal de retskafne tanker være stærke. Angsten for det onde bæres i hjertet, usikkerheden ved at 
bruge kultiveringsevnerne, tvivlen på om de virker eller andre negative indstillinger, alt dette 
påvirker og har indflydelse på de supernormale evner. 
 

Når Dafa disciplene er kommet til fuldendelse er det afslutningen på deres kultivering, mens 
Fa-rektifikation er Dafa disciplenes mission. For en Dafa discipel er fuldendelsen kun et 
tidsmæssigt spørgsmål om deres egen tilbagekomst; mens Fa-rektifikationen efterlades til al 
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fremtid. Kosmos’ fremtid, som livsvæsener på forskellige niveauer har set, er i virkeligheden en 
ikke eksisterende illusion. For øjeblikket er hver eneste dag i menneskehedens liv helt og aldeles 
indrettet og formet efter Dafa, den måde som Dafa disciplene forholder og opfører sig på i 
menneskeverdenen skal netop efterlades til eftertiden. Når der engang i forskellige historiske 
perioder i fremtiden kommer saboterende akter mod Dafa eller hvis livsvæsenerne forholder sig for 
afvigende, da er det meget vigtigt hvorledes Dafa rektificerer Fa så intet ødelægges og alt forbliver 
harmonisk. Med alt det som Dafa disciplene for tiden udfører, er de i færd med at skabe fremtiden; 
på nuværende tidspunkt eksisterer alt indenfor den Trefoldige Verden for Dafa. Når Dafa i løbet af 
de dæmoniske vanskeligheder har fuldendt alt, kommer alt det onde som forfølger Dafa til en 
afslutning.  
 
Li Hongzhi 
14.06.2001 
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Til alle de studerende der deltager på den Nordiske Fa-Konference 
 
Til alle de studerende der deltager til den Nordiske Fa-Konference:  
 
For jer Dafa disciple er fuldendelsen jeres afslutning på kultiveringen og Fa-rektifikation er jeres 
storslåede ansvar, som historien i perioden med Fa-retktifikationen har betroet til jer. I løbet af den 
nuværende forklaring af sandheden og ved afsløringen af det onde, er alt det vi foretager os i 
harmonisk forbindelse med Dafa. Uanset om vi fortæller sandheden, afslører det onde eller deltager 
i andre Dafa-aktiviteter, indbefattet vores Fa-Konference, skal vi vise Dafa disciples barmhjertighed 
og godhed som Fa-rektifikation kultivation bringer ud. Jeg ønsker at Fa-Konferencen bliver en 
fuldkommen succes.  
 
Jeg håber samtidigt, at de europæiske studerende forholder sig på samme måde, som de 
nordamerikanske studerende; det betyder, at enhver studerende udover deltagelse i fælles aktiviteter 
også i hverdagen fuldt ud tager en Dafa discipels initiativ, herigennem forhøjer man sin egen 
mægtige dyd ved at forklare sandheden og klare sig godt på sin egen Dafa discipels vej. Derfor skal 
du ikke vente med at fortælle sandheden, vær ikke afhængig af de andre og håb heller ikke på en 
forandring af de ydre faktorer. Enhver af os skaber historien for fremtiden, så udover at deltage i 
fælles aktiviteter, så søger enhver på eget initiativ nogle opgaver. Er det godt for Dafa, skal I på 
eget initiativ gøre det, handle aktivt. Ethvert menneske som du møder i samfundet, er èn som du kan 
forklare sandheden til og det som kommer frem gennem forklaringen af sandheden er Dafa 
disciplenes barmhjertighed og frelsen af mennesker i verden. Jeg håber at enhver Dafa discipel helt 
og fuldstændigt selv griber initiativet og fuldføre sin egen rolle som en Dafa discipel. Endnu engang 
ønsker jeg at Fa-Konferencen bliver fuldkommen vellykket. 
 
Vær opmærksom: Hvor beskæftiget I end er, så må i aldrig forsømme at lære Fa. Dette er den mest 
grundlæggende garanti til at opnå fuldendelse og til at udføre Dafa-arbejdet godt.  
 
Li Hongzhi 
17.06.2001 
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Dafa kan ikke ødelægges 
 
Hvorfor bliver Dafa disciple plaget så grusomt af de onde magter? Fordi de har en urokkelig og 
oprigtig tro på Dafa, og fordi de er en del af Dafa. Hvorfor skal Fa-rektifikation gøres? Fordi alle 
væsener i kosmos ikke længere er i overensstemmelse med Fa. Hvad Dafa disciple angår, så er jeres 
trofaste, retskafne tanker helt urokkelige, fordi jeres nye liv opstod i løbet af Fa-rektifikation. Men 
for at de onde gamle magter i kosmos kan opnå alt det de har tænkt sig, gør de uophørligt brug af 
lede arrangementer, som de selv har skabt, disse svarer ikke til de sande Fa-Principper i kosmos, og 
dermed tager de direkte del i forfølgelsen af Dafa, Dafa disciplene og alle væsener, hertil anvender 
de Dafa disciplenes holdninger og karma, der forefindes på den menneskelige overflade og som 
endnu ikke er blevet elimineret, i forsøget på at få Dafa disciples retskafne tanker til at vakle. 
Således har mange studerende som under lidelserne ikke længere kunne udholde forfølgelsen, gjort 
det en Dafa discipel under ingen omstændigheder burde eller måtte gøre. Dette er en fornærmelse i 
forhold til Dafa. 
 

Mester vil redde alle væsener. Men de onde gamle magter bruger rent faktisk alle væsener til 
at forsynde sig mod Dafa. Det egentlige mål for dem er at tilintetgøre dem. Så snart en Dafa discipel 
gør noget, som han bestemt ikke må gøre og ikke er i stand til at erkende situationens alvor, en 
skade som han har tilført Dafa og ikke er i stand til at gøre god igen, da bliver den lange venten på 
opfyldelsen af løftet i de tusinde og atter titusinde af år i en forhistorisk tid med ét indløst. For dig 
som en Dafa discipel, er alt det du er, skabt af Dafa og er det allermest retskafne; man kan kun 
rektificere alt det som er uretskaffent, hvordan kan man så underkaste sig det onde? Hvordan kan 
man garantere noget til det onde? Selv hvis det ikke er i overensstemmelse med ens eget hjerte, så 
fremstår det dog som et kompromis med det onde, blandt menneskene er dette også en dårlig 
adfærd, Guddomme vil aldrig gøre noget sådant. Også hvis forfølgelsen virkelig førte til at den 
menneskelige hud blev trukket af, så opnår en Dafa kultiverende stadig fuldendelse. Derimod 
forhindrer bindinger og angst dig i at komme til fuldendelse. Enhver angst er i sig selv en barriere, 
som forhindrer dig i at komme til fuldendelse; dette er også en faktor, hvorved du henvender dig til 
det onde og begår forræderi. 
 

Jeg fortæller jer, alle de naturkatastrofer som finder sted i Kina og alle de ulykker som er 
forårsaget af menneskene, er en advarsel til alle de væsener som der har forsyndet sig mod Dafa. 
Hvis de ikke kommer til klarhed, så vil de virkelige katastrofer begynde. For tiden begynder alle de 
onde mennesker, som har forsyndet sig mod Dafa, specielt dem der ikke længere er nyttige i den 
onde såkaldte ”prøvelse” af Dafa disciple, er allerede begyndt at lide under en ond gengældelse. Fra 
nu af vil det komme frem i et stort omfang. De dårligste og mest onde typer vil bestemt blive brugt 
helt frem til det sidste skridt, fordi Dafa disciplene uden afbrydelse hele tiden træder ud. De onde 
gamle magter er nødt til at bruge dem for at forsætte med at teste Dafa disciple. Dette er grunden til 
at de ondeste blandt de onde stadigvæk begår misgerninger og udøver så voldelige handlinger. 
 

En Dafa discipel er fuldstændig imod alt der er arrangeret af de onde gamle magter. Fortæl 
overalt sandheden grundigt, eliminer det onde gennem retskafne tanker, red og frels alle væsener, 
bevar Fa med beslutsomhed, for du er nu engang et element i Dafa, det som ikke kan ødelægges og 
som er fast. Rektificer alt det som er uretskaffent. Dem der kan omvendes og frelses, kan kun være 
dem der blev narret af det onde. Dem der bliver elimineret, er de onde livsvæsener og de onde 
gamle magter. Dem der klarer at bryde igennem til fuldendelsen er Dafa disciple og Dafas mægtige 
dyd oprettes.  
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Li Hongzhi 
23.06.2001  
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En Fortolkning af de Sidste Tre Vers af Vinterblomst-Digtet 
 
8. Strofe: ྲỻцһተࡍ↻ˈ "Ru Qi Shi Shi Jü Chu Can"  
  "㺧তབྷ䳮Ǆ "Gong Ji He Zhong Que Da Nan઼⍾ޡ 
 䊩↫⣩⮉Ⳟа㻝ˈ "Bao Si You Liu Pi Yi Xi"  
 ᴰ֣⿻㢢൘䮯ᆹǄ "Zui Jia Qiu Se Zai Chang'an"  
    

9. Strofe: ⚛嗉㴷䎧⠅䰘⿻ˈ "Huo Long Zhe Qi Yan Men Qiu"  
 ৏໱ᓄ䳮䎥∿᭦Ǆ "Yuan Bi Ying Nan Zhao Shi Shou"  
 а䲒ཷ㣡᱕ᴹѫˈ "Yi Yuan Qi Hua Chun You Zhu"  
 䘎ᇥ仾䴘н享ᜱǄ "Lian Xiao Feng Yu Bu Xu Chou"  
    
10. Strofe: ᮠ⛩ẵ㣡ཙൠ᱕ˈ "Shu Dian Mei Hua Tian Di Chun"   

 Ⅲሶ࢕༽䰞ࡽഐǄ "Yu Jiang Bo Fu Wen Qian Yin"   

 ሠѝ㠚ᴹ᢯ᒣᰕˈ "Huan Zhong Zi You Cheng Ping Ri"   

 ഋ⎧ѪᇦᆠѫᇮǄ "Si Hai Wei Jia Shu Zhu Bin"   

 
"Ru Qi Shi Shi Jü Chu Can"  [Begivenhederne i verden er som et skakspil, hvis sidste fase 
ankommer tidligt] 
Fortolkning: Begivenhederne i verden har altid været ligesom et skakspil, på den ene side står det 
internationale kommunistiske forbund og på den anden side står det frie samfundssystem. Allerede 
for ti år siden var spillet kommet til det punkt for nederlag for de onde kommunistiske regimers 
side. 
 
"Gong Ji He Zhong Que Da Nan" [Arbejde sammen med fælles mål, men store katastrofer falder 
ned] 
Fortolkning: Det onde internationale kommunistiske forbund er helt opløst. Halvfems procent af 
landene giver afkald på kommunismens onde doktrin. Det var virkelig en ulykke for det 
kommunistiske parti.  
 
"Bao Si You Liu Pi Yi Xi" [Leoparden døde, men dens hud er efterladt] 
Fortolkning: Sovjetunionen var som en Leopard. Det kommunistiske system er brudt sammen, men 
den efterladte ydre hud har den kinesiske regering arvet. [Du kan sige dette] fordi nutidens 
kinesiske folk tror heller ikke længere på kommunismen, og det er blot, at magthaverne i Kina 
ønsker at bruge formen af det ondsindede kommunistiske parti til at opretholde deres regime. 
 
"Zui Jia Qiu Se Zai Chang'an" [Det bedste efterårslandskab befinder sig i Chang'an] 
Fortolkning: De nuværende kinesiske magthavere tror ikke længere selv på det kommunistiske 
parti. Deres specifikke formål er at kunne anvende det kinesiske partis overfladiske form, for fortsat 
at være i besiddelse af dens magt. Derfor gør de alt for at skjule det falske med den såkaldte 
”vidunderlige situation. Hvor skøn det bedste efterårslandskab (som også er partiets sidste øjeblik) 
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også kan være, varer et efterårslandskab ikke længe. Med Chang'an1  menes der også Kinas 
hovedstad, og her menes Kina generelt.  
 
"Huo Long Zhe Qi Yan Men Qiu"  [Ilddragen rejser sig fra dvale, Yanmen falder til efteråret] 
Fortolkning: Det kinesiske kommunistparti viser sig på himlens laveste niveau i form af en ond rød 
drage. Sætningen hentyder til massakren den 4.6.1989, da studerende og borgere petitionerede på 
den himmelske fredsplads.  
 
"Yuan Bi Ying Nan Zhao Shi Shou" [Den oprindelige ædelsten møder modgang og Zhao 
trækker] 
Fortolkning: Med den „Originale-jade-skive“ menes Kinas femtusindårige historie. Den mødtes 
med denne modgang. De forudsete ulykker for dette land er indtruffet. Zhao Ziyang2 blev overfaldet 
og væltet som resultat.  
 
"Yi Yuan Qi Hua Chun You Zhu" [Med en gårdsplads af smukke blomster, foråret har sin herrer] 
Fortolkning: Før den 20.7.1999 var der overalt Falun Dafa disciple på det kinesiske fastland, som 
var spredt over hele landet. Alle bar Falun-emblemet, og plakater af Dafas Falun-symbol kunne ses 
overalt — de lignede smukke blomster. „Foråret har sin herrer“ betyder: Til forår i et bestemt år, vil 
de forfulgte Dafa disciple åben og værdigt møde deres Mester.  
 
"Lian Xiao Feng Yu Bu Xu Chou"  [Nattelange vind og regn, ingen grund til bekymring] 
Fortolkning: Set fra et historisk perspektiv er forfølgelsen af Dafa disciple, uanset hvor vild og 
hensynsløs det onde også er, så kan det betragtes som lange nætter med vind og regn, men man skal 
dog ikke bekymre sig. Så snart vinden og regnen er forbi, da bliver himlen helt klar igen. 
 
"Shu Dian Mei Hua Tian Di Chun"  [Snesevis af blommeblomster, Himmel og jord går foråret i 
møde] 
Fortolkning: De Dafa disciple som kom igennem vinterens hårde prøvelser, befinder sig overalt på 
den ganske jord og overalt på fastlandet Kina, som blommeblomster, de har udholdt frost og sne og 
fortæller om forårets ankomst. Dette er tidspunktet hvor Fa korrigerer den menneskelige verden.  
 
"Yu Jiang Bo Fu Wen Qian Yin" [Bo og Fu spørger efter årsagen, hvis du vil vide hvad der vil 
ske] 
Fortolkning: ”Bo” og ”Fu” er to Trigrammer fra I-Ging. Når ”Bo” når det ekstreme, da kommer 
”Fu” med sikkerhed. Det betyder, når ekstreme er nået, da indtræffer vendepunktet med sikkerhed. 
Historien er som et drejende (zhuan) hjul (lun), hvis der gives en årsag, så fører det med sikkerhed 
til en virkning. Alt af menneskehedens samlede historie er arrangeret for den nuværende Fa-
Korrektur.  
 
"Huan Zhong Zi You Cheng Ping Ri"  [Fredelige dage vil naturligt komme til denne] 
Fortolkning: Dafa disciple har klaret sig igennem alt det ondes prøvelser og går en vidunderlig 
fremtid i møde, mens alt det onde elimineres.  
 
"Si Hai Wei Jia Shu Zhu Bin" [Hjemme overalt, hvem er værten, hvem er gæsten] 
Fortolkning: Siden Mester trådte frem i offentligheden i 1992 for at udbrede Fa, er det i det store og 
hele således, at overalt hvor han underviste Fa, var han hjemme. Den anden halvdel af sætningen 
                                                 
1 Bemærkninger: Chang´an: Den kinesiske hovedstad i Tang-Dynastiet. Nu er navnet Xi´an. 
2 Bemærkninger: Zhao Ziyang: Tidligere formand for det KP i Kina. 
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„Hvem er værten, hvem er gæsten“ hentyder til spørgsmålet om hvem er (virkelige) værten og 
hvem er (virkelig) gæsten; hvem der spiller birollen på historiens scene og hvem spiller 
hovedrollen? Selv denne menneskelige civilisation er lavet for Dafa, skabt for Dafa.  
 
—Den 3.7.2001 gav Mester denne fortolkning mundtligt. De praktiserende nedfældede det på skrift og offentlig gjorde 
det med Mesters tilladelse. 
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Fa-Rektification og Kultivering 
 
I denne artikel bliver det ganske tydeligt fortalt, hvordan man skal forholde sig til Fa-rektifikation 
og kultivering. For Dafa disciplene er Fa-rektifikation helt anderledes end den tidligere individuelle 
kultivering. I lyset af den ubegrundede skade, i lyset af forfølgelsen af Dafa og i lyset af den 
uretfærdighed som vi er blevet påtvunget, så kan man ikke forholde sig på den samme måde som 
under tidligere kultivering og bare acceptere alt, for Dafa disciplene befinder sig i tiden med Fa-
rektifikation. Hvis problemerne ikke er forårsaget af vore egne bindinger og fejl, så handler det med 
sikkerhed om det onde, som forstyrrer og gør dårlige ting. 
 

Men vi er stadig ved kultiveringen og har endnu de sidste sindelag fra almindelige 
mennesker. Når problemer dukker op, så skal man betingelsesløst først se efter hos sig selv, 
hvorvidt man har ret eller uret. I det tilfælde man konstaterer, at det handler om forstyrrelser og 
sabotage, så skal man helst løse sådanne konkrete problemer med disse mennesker på overfladen i 
ro og barmhjertighed, da det almindeligvis er uklart for dem, når de udnyttes af det onde (selv om 
de mennesker der udnyttes af det onde ofte er dem, der har de dårlige tanker eller hvor dårlige 
tanker dukker op). Forstyrrelser af det onde i andre dimensioner skal man helt bestemt tage alvorligt 
og eliminere med retskafne tanker. 
 
Li Hongzhi 
08.07.2001 
 
Bemærkning: Denne artikel er Fa-Forklaring i anledning af den offentliggjorte artikel, “Hvad er sand Barmhjetighed“, 
i Zhengjian-Netz.den 08.07.2001. 
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Virkningen af De Retskafne Tanker 
 
Det nye univers som fremkommer gennem Fa-rektifikationen er usammenlignelig smukt og 
uendelig gigantisk, da hele den store kolossale himmelhvælving består af snesevis af millioner af 
usammenlignelige gigantiske kosmiske systemer. De fleste af de kæmpe store kosmiske systemer, 
hvor Fa allerede er blevet rektificeret, er allerede trådt ind i den nye tids historie. Og de områder 
hvor det onde stadig kan gøre ondt, er de områder som endnu ikke er blevet berørt af Fa-
rektifikationens gigantiske strømning og kæmpe forandringer; disse områder er nøjagtig der hvor 
Dafa disciples retskafne tanker har deres virkning, imidlertid er situationen på de steder også meget 
kompliceret og korrupt. 
 

Før Fa-rektifikationen har de gamle magter indsat de laveste dele fra alle disse 
fjerntliggende, snesevis af millioner kosmiske systemer ind i den Trefoldige Verden, hvor vi 
befinder os i dette kosmiske systems centrum. Tilsyneladende var det for at forhindre dem i at blive 
udeladt af Fa- rektifikation og at de har deltaget i Fa-rektifikationen; men i virkeligheden forsøger 
de blot at bruge Fa-rektifikationen til at opnå deres egne egoistiske mål. Gennem den store Fa-
rektifikations enorme kraft rengøres, elimineres og tilpasses i et meget højt tempo de steder på 
højere niveauers himmelhvælvinger i himmelsystemerne, og i ethvert minut bliver utallige enorme 
universer gennemfejet af kraften fra Fa-rektifikationen, samtidigt bliver de øjeblikkelig rektificeret. 
Men idet de laveste niveauer der er sammensat af utallige kosmiske legemer i himmelsystemerne, 
der er forbundet med sammensatte kosmiske systemer og utallige kæmpestore himmelsystemer blev 
presset ind i vores Trefoldige Verden og selvom deres rum ved sammenpresningen blev 
formindsket, så forblev tiden og strukturen derinde uforandret. Det er grunden til når et helt enormt 
system, som består af utallige universer og utallige kosmiske legemer, er blevet fuldstændig 
rektificeret deroppe af Fa, kun ét af de segmenter der dannes af de sektioner, der er blevet presset 
ind i vores Trefoldige Verden kan elimineres. Men Fa-rektifikationens hastighed forløber yderst 
hurtigt, niveauerne bliver fra niveau til niveau i stor hastighed gennembrudt. Da de store 
himmelsystemers hvælvinger er ufattelig store – uanset den hastighed det bliver klaret med, 
uindskrænket af alle tider og rum, så er der stadig behov for en proces; og denne her er faktisk den 
hurtigste. Med mindre alle disse blev sprængt og helt på ny sammenbygget, men så var der heller 
ikke længere nødvendigt med Fa-rektifikation. Disse utallige systemer der kommer fra det ydre, har 
altså i den Trefoldige Verden skabt nogle millioner dimensionale segmenter i rummene og mange 
forskellige magtområder er herefter opstået, så rigtigt mange onde livsvæsener er skjult heri. Mange 
livsvæsener og genstande bliver endda opdelt i mange lag, næsten hvert eneste dels niveau bliver 
adskilt som en selvstændig del. I den Trefoldige Verden var der egentlig allerede utallige 
dimensioner, nu tilføres der så endnu nogle dusinvis millioner af utallige sådanne dimensioner, så 
Fa-rektifikationen bliver meget vanskeligere og situationen bliver endnu mere kompliceret. Mens 
Dafa disciple udsender de retskafne tanker bliver de onde livsvæsener åbenbart elimineret, men så 
konstateres der, at de stadig findes i nogle adskilte dele og fortsat gør dårlige ting. Resultatet er, 
mens Dafa disciplene udsender retskafne tanker, så bliver noget af det onde på én gang fjernet og 
nogle lader sig ikke fjerne på én gang; de bliver først helt fjernet efter at der er udsendt retskafne 
tanker flere gange. I tilfældet med det ondes anfører på det kinesiske fastland, handler det netop om 
sådan én situation. Men uanset hvor svært det er, skal man beslutsomt eliminere det onde med 
retskafne tanker. For når Dafa-disciplene gennem Fa-rektifikationen eliminerer det onde, så 
bekræfter de samtidigt deres storartede mægtige dyd. Ved at eliminere det onde med de retskafne 
tanker, har I virkelig skabt store virkninger, en stor del af de onde livsvæsener elimineres med det 
samme, nogle andre blev deltvist elimineret, så de onde magters grundlag er meget beskadiget; alt 
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det onde i mange dimensioner som Fa-rektifikationen endnu ikke har nået frem til eliminerer I, dette 
har også haft en ødelæggende henholdsvis rystende virkning på de onde mennesker. Uanset hvor 
kompliceret dimensionerne også er og hvor skruppelløst det onde måtte vise sig, så er alt dette kun 
et fænomen forud for ankomsten af Fa-rektifikationens usammenlignelige enorme og mægtige kraft. 
Så snart Fa-rektifikationens kraft ankommer, så vil alt på et øjeblik være forbi.  
 

Jeg har bedt disciplene udsende de retskafne tanker, da det såkaldte onde intet er. Men fordi 
Dafa disciplenes barmhjertighed udnyttes af de gamle magter og med hensigt forfølges af onde 
livsvæsener, som disse gamle magter beskytter, så udholder Dafa disciplene under de onde 
lvsvæseners forfølgelse noget, som ikke længere er deres eget karma og som de ikke skal bære. 
Men ethvert af disse onde livsvæsener er yderst lave og beskidte, de er under Fa-rektifikationen 
ikke værdige til at have nogen som helst påvirkning overhovedet. Jeg opfordrer disciplene til at 
udsende retskafne tanker for at formindske forfølgelsen af Dafa og Dafa disciplene, så den bevidste 
sabotage mod Fa-rektifikationen elimineres, så det som Dafa disciplene under forfølgelsen ikke skal 
udholde formindskes. På samme tid frelses alle væsener og Dafa disciplenes verdener fuldendes.  
 
Li Hongzhi 
16.07.2001 
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En Kommentar til Artiklen „Dafas Værdighed“ 
 
Denne discipel har forklaret det meget godt. Dette er nemlig forskellen mellem Fa-rektifikation og 
den individuelle kultivering. Samtidig forevises den individuelle kultiverings solide grundlag. Uden 
en Dafa discipels barmhjertighed (Shan), da er man ikke en kultiverende. Hvis en Dafa discipel ikke 
kan bekræfte Fa, så er han ikke en Dafa discipel. Mens man afslører det onde, så er man også i færd 
med at frelse alle væsener og fuldende sin egen verden. 
 
Li Hongzhi 
17.07.2001 
 
Bemærkning: Dette er en kommentar til en Dafa discipel skrevne artikel ”Dafas værdighed”, som blev vist den 
17.07.2001 i Minghui-Netz. 
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Dafa er Harmoniserende 
 
Det menneskelige samfund er også et niveau skabt af Dafa, så indenfor dette niveau bestemmer Fa 
med sikkerhed også alle væseners standarder for eksistens og principper på dette niveau, hvordan 
mennesker skal opføre sig. I den Trefoldige Verden er alt vendt på hovedet i forhold til alt andet i 
kosmos. Så Fa-Principperne har givet dette niveaus livsvæsener omvendte principper, som er egnet 
for de almindelige menneskers eksistens, for eksempel; ”erobring af verden ved brug af militær 
magt”, ”Sejrherren regerer landet”, ”at dræbe livsvæsener for mad” eller ”den stærkeste bliver en 
helt” osv. Til begreber som gode mennesker, dårlige mennesker, krige osv. skabte man almindelige 
menneskers principper og erkendelser. I forhold til de kosmiske retskafne Fa-Principper på højere 
niveauer er alt dette falskt, derfor skal de kultiverende slippe alle de almindelige menneskers 
principper og sindstilstande, for først da kan de kultivere sig til højere niveauer og først da kan de 
springe ud af den Trefoldige Verden, som til sammenligning med kosmos er vendt på hovedet. Men 
hvis almindelige mennesker vender deres erkendelser på hovedet for herefter at stille krav og 
vurderer menneskeheden og alt indenfor den Trefoldige Verden på baggrund af kosmos` høje og 
retskafne Fa-Princpper, så ville der eksisterer retskafne Fa-Principper i den Trefoldige Verden og 
det menneskelige samfund ville da ikke længere eksistere, den menneskelige tilstand ville være 
ophørt, da denne verden ville være blevet gjort guddommelig, samtidigt ville alle gåderne for 
menneskeheden og deres mulighed for at kultivere sig ikke længere eksistere. Det går ikke for de 
høje livsvæseners affald skal netop falde herned. Det menneskelige samfund fungerer nu engang 
som kosmos` affaldsdepot. For at livsvæsenerne kan leve og eksistere her, må levevisen passe til 
dette niveau. Dafa har her skabt disse livskrav og betingelser for eksistensen for alle væsener. 
 

På himmellegemers højere niveauer findes de Store Oplystes verdener og her opstod 
livsvæsenerne af de retskafne Fa-Principper eller de kom til fuldendelse gennem kultivering af 
retskafne Fa-Principper. Alt hos dem er i overensstemmelse med de retskafne Fa-Principper. En 
Oplyst er også en konge i sin verden, men han regerer ikke på samme måde som menneskene mener 
man skal regerer, derimod fører han alle sin verdens væsener til godhed gennem de retskafne Fa-
Principper ”Zhen-Shan-Ren”. Det kosmiske Dafa har givet menneskeheden principper som passer 
til det menneskelige niveau, eksempelvis; ”At erobre verden ved brug af militær magt” og ”den 
stærkeste bliver til en helt”. Da alt i den Trefoldige Verden er vendt på hovedet, så kan de 
menneskelige principper til sammenligning med kosmos` retskafne Fa-Principper også erkendes 
omvendt. Således er disse former for voldelige opførsel—”at erobre verden med militær magt; den 
stærkeste er en helt” — blevet retskafne menneskelige principper. Fordi Guddomme styrer alt i 
menneskeverdenen, krige, at være et stærkt menneske, sejre eller nederlag er alt sammen nogle mål, 
som Guddommene ønsker at opnå. Herefter giver Guddommene navne til den stærkeste og helten, 
”Helt” og ”Et stærkt menneske”, de glæder sig over den menneskelige ære og dette er også 
menneskenes belønning. Kun de kultiverende, der kultiverer en ortodoks Fa, skal bryde ud af disse 
principper. Hvordan skal en Dafa kultiverende der kultiverer sig i det menneskelige samfund handle 
i forhold til alt dette? Når Dafa kultiveres i det menneskelige samfund og hvis der er mange 
kultiverende, så skal man så vidt det er muligt tilpasse ens kultivering til det menneskelige samfund. 
For ellers vil almindelige menneskers samfund forandres. Men så vidt det er muligt at I tilpasser 
jeres kultivering til almindelige menneskers samfundsmæssige situation og har erkendt og forstået 
disse principper, som jeg har forklaret jer, så har I stadigvæk, når det gælder konkrete forhold, 
mange uklare forståelser, eksempelvis spørgsmålet om at blive soldat. Soldater går i kamp. Hvis 
man vil kæmpe, må man også træne sig til kamp. Det man træner er metoder til at dræbe 
mennesker. Dertil kommer, at man i en virkelig kamp dræber mennesker. I skal være bevidste om, 
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at dette ikke er rigtigt ifølge de retskafne Fa-Principper. Men efter almindelige menneskers 
principper er det ikke forkert, for ellers ville menneskehedens principper være retskafne Fa-
Principper. Hvis der ikke gives lidelser, så kan den karma, som menneskene har skabt blandt 
mennesker, ikke udlignes. Hvis menneskene undlod at dræbe livsvæsener, så ville de ikke have 
noget kød at spise. Menneskene har brug for kød for at få noget at spise, derved skaber menneskene 
i denne situation karma, når de anskaffer sig næring på denne måde. At spise kød er kun et aspekt 
ved skabelse af karma. Så længe mennesker lever i denne verden, så skaber de netop karma, 
spørgsmålet er kun hvor meget. Men der findes også faktorer i menneskeverdenen til at udligne 
karma. For eksempel sygdomme, naturkatastrofer og krige. Ved en lidelsesfuld død i krig 
elimineres et livsvæsens karma og synd. Når man så i næste liv reinkarnerer, så har man ikke 
længere karma og da får man et lykkeligt liv. Almindelige menneskers godhed viser sig ikke 
derved, at man ikke får karma ved at anskaffe sig føde, men ved at andres ondskab ikke berører ens 
hjerte, at man ikke nærer had i hjertet, er fri for misundelse, at man ikke hævner sig bevidst, ikke 
dræber mennesker, ikke letsindigt dræber uskyldige og ikke med overlæg skader livsvæsener. Når 
man anskaffer sig fødevarer kun for at overleve, så har man derved godt nok skabt sig karma, men 
man har ikke begået nogen fejl. Krigene bliver arrangeret af Guderne. I modsat fald og hvis man 
dræber uskyldige, så tillades dette hverken af de kosmiske retskafne Fa-Principper eller af de 
menneskelige principper, i dette tilfælde vil Guderne benytte menneskene til at straffe de mennesker 
som dræber vilkårligt. Når mennesker dræber et stort livsvæsen er synden og karmaen meget stor, 
især ved drab af mennesker. Når man har skabt den slags karma, så skal man betingelsesløst betale 
den tilbage. Angående kultiverende: Gennem den hårde kultivering hærder man sig i lidelsen og 
derved betaler man også den karma tilbage, som man tidligere har skabt sig. Den karma og synd 
som blev forårsaget af andres belastning på ens sjæl, kan udlignes gennem kultiveringens hårde vej. 
De dræbte livsvæsener har med deres lidelser og materielle tab fået en meget slem situation, de 
kultiverende skal i processen mod fuldendelse frelse eller give disse livsvæsener lykke, når de 
lykkes med deres kultivering. Set ud fra følgende aspekt, så er den karmiske tilbagebetaling som de 
dræbte livsvæsener har fået usammenlignelig med noget som helst, som de kunne have opnået og 
fået i det menneskelige samfund. Således løses den onde skæbneforbindelse på god og ret vis. På 
den anden side, hvis en kultiverende ikke opnår ret frugtstatus eller ikke har kultiveret sig godt, så 
skal han i den fremtidige onde gengældelse, betale tilbage til alle de livsvæsener som han har dræbt. 
Betingelsen for de kultiverende er, at de nødvendigvis skal komme til fuldendelse. Hvis èn ikke kan 
komme til fuldendelse og han under drabet siger, at han har frelst vedkommende, så betyder dette, 
at han har begået endnu mere synd. For tiden er der også Dafa praktiserende som er soldater. At 
være en soldat er et arbejde blandt mennesker. Særligt i mange lande påkræves det af regeringen, at 
alle voksne mænd skal gøre militær tjeneste. Da I kultiverer jer blandt almindelige mennesker, så 
kan man for så vidt det er muligt efterleve det menneskelige samfunds krav, hvis der i situationen 
ikke foreligger særlige begrundelser. Når man bliver soldat vil der nødvendigvis ikke være krige. 
Soldaternes drabsskrig under kamptræning rummer ingen barmhjertighed(shan), så en Dafa discipel 
kan godt betragte det på den måde, at drabsskrigene er rettet mod det onde som forfølger Dafa 
disciplene. Hvis der virkelig kom til en krig, så sendes Dafa disciplene nødvendigvis ikke til 
fronten, for I har Mester som sørger for jer. Selv hvis man virkelig kommer til fronten, så handler 
det måske om forholdet mellem årsag og virkning, som Milerepas1 Mester siger det, ”Imødegå sort 
karma og opnå gode virkninger.” Selvfølgelig forklarer jeg Fa-Principperne og normalt forekommer 
det ikke på denne måde. Fa er helt almægtigt og i alle begivenheder er det harmoniserende og ikke 
til at ødelægge. Endelig beskyttes de kultiverende af Mester. Alt det som en kultiverende kommer 
ud for, handler om jeres kultivering og fuldendelse, for ellers vil det ikke være tilladt. Det at man i 

                                                 
1 Milerepa – Grundlægger af den tibetanske buddhismes ”Hvide samfund”  
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almindelige menneskers samfund udfører et godt arbejde, har ikke kun kultiveringen som formål 
eller for at lade Dafa disciplenes godhed komme til udtryk blandt almindelige mennesker, men også 
for at bevare de Fa-Principper som Dafa har skabt for det menneskelige samfund. 

 
En fast arbejdsplads gør det også muligt for en kultiverende ikke at være påvirket af behovet 

for påklædning og føde, så de ubekymret kan forklare sandheden, redde og frelse menneskene og 
udbrede kendskabet til Fa gennem deres kultivering. Man kan kultivere sig i alle samfundets 
forskellige slags job og der findes til stadighed også mennesker med skæbneforbindelsen som 
venter på at modtage Fa.  

 
Li Hongzhi 
30.07.2001 
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Fa-rektifikations periode Dafa disciple 
 
Hvis en Dafa discipel ikke har kunnet medvirke til at bevare Dafa, kan han ikke komme til 
fuldendelse, da det for jer er helt anderledes end al tidligere og fremtidig kultivering. Dette viser 
netop at Dafa disciplene er storartede. Idet Mester har taget ansvar for næsten alt for jer i historien, 
så må disciplene i Fa-rektifikations periode først gå bort, når Fa-rektifikationen er kommet til en 
afslutning. Derfor er selve processen, hvor I gennem kultiveringen opnår kriteriet for jeres 
personlige fuldendelse, blevet en vigtig proces. Hvis Mester ikke havde taget alt ansvar for jer 
gennem historien, så kunne I dybest set slet ikke have kultiveret jer. Hvis Mester ikke havde taget 
alt ansvar for alle livsvæsener i kosmos, ville de ved historiens afslutning være blevet opløst. Hvis 
Mester ikke havde taget alt ansvar for menneskene i verden, havde de ikke længere haft en chance 
for at være her i verden i dag. I løbet af forhistorien er alt der er jeres skabt, alt sammen, efter hvor 
storslåede disciplene ville være i Fa-rektifikations perioden. I løbet af forhistorie er alt der er jeres 
skabt, alt sammen, efter hvor storslåede disciplene ville være i Fa-rektifikations perioden. Derfor 
blev det arrangeret således, i menneskeverdenen har I endnu menneskelige tanker og karma, selvom 
kriteriet for normal fuldendelse allerede er opnået. Målet er, ved at udføre arbejdet med Fa-
rektifikation, så fuldender I samtidigt jeres egne verdener og ved at fortælle sandheden, indsamler I 
de liv der endnu kan reddes. Mens I fuldender jeres egne verdener, så elimineres jeres sidste karma 
og de menneskelige tanker forsvinder efterhånden helt og I kommer virkelig fri af alt det 
menneskelige. Grundlæggende fortalt, i processen med at bryde gennem de onde gamle magters 
forfølgelse, grundlægger I jeres storartede mægtige dyd en tilbagevending til jeres højeste position. 
Så er det ikke længere et spørgsmål om en fuldendelse indenfor rammerne af en normal horisont og 
heller ikke noget, der kan opnås gennem en normal fuldendelse. Det ligner noget I har gjort for 
Dafa, det som I skal gøre, men i virkeligheden gør I det for jeres alsidige fuldendelse og 
tilbagevending. Ved ikke at gøre det godt i denne tid, det som I skal gøre, så kan denne etape til 
fuldendelse kun tælles for en kultiveringsproces for en Dafa discipel i perioden med Fa-rektifikation 
og ikke på grundlæggende vis være den virkelige sidste fuldendelse. Når en Dafa discipel ikke har 
handlet godt under forfølgelsen af det onde eller har løsnet tøjlerne, så kan det meget vel være, at 
alle de tidligere bestræbelser har været forgæves. 
 

Faktisk opfatter nogle studerende arbejdet med at bryde gennem det onde og fortælle 
sandheden, som en beskæftigelse de ikke bryder sig om at udføre, som om de udfører det for Mester 
og noget ekstra som de yderligere gør for Dafa. Så snart de hører fra mig, at de allerede har nået 
kriteriet for fuldendelse, tager de ikke de hellige gerninger som Mester har forklaret jer som en 
drivkraft til at være endnu flittigere, men trækker derimod med lettelse vejret, slipper tøjlerne og vil 
ikke gøre mere. Da de endnu ikke har forstået hvad det egentlig vil sige, at være en Dafa discipel i 
tiden med Fa-rektifikation og ikke formår at træde ud af de dæmoniske vanskeligheder, så vil de 
med dette sindelag stræbe efter behagelighed i menneskeverdenen og derved udvikle heretiske 
erkendelser. Det gør altid ondt i Mesters hjerte på grund af dem som er faldet ned, størstedelen blev 
som regel drevet frem af dette sindelag og blev ruineret. Ved I, når en discipel i Fa-rektifikations 
perioden ikke er lykkedes med at komme gennem Fa-rektifikationen, så gives der ham ikke en ny 
chance til kultivering? For i historiens løb har I fået det allerbedste, i den nuværende personlige 
kultivering har I næsten ikke lidt og den himmelske store karma, som I liv efter liv har skabt, kom I 
heller ikke engang til at bære selv. Samtidigt får I lov til at forhøje jeres niveau på den hurtigste 
måde, alt det der tidligere var godt bevares; I suppleres med alt på hvert niveau, som er til det 
bedste for jer; i løbet af kultiveringen bliver alt det mest storartede hele tiden givet til jer på alle 
niveauer; efter at have opnået fuldendelse, så vender I tilbage til jeres riges højeste position. Dette 
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lader jeg jer få at vide. Endnu mere må I på nuværende tidspunkt ikke må vide. I Dafa disciple er 
storartede, da I befinder jer i den samme tid, hvor Mester rektificerer Fa og hvor I kan bevare Dafa. 
Hvis en persons opførsel ikke længere svarer til en Dafa discipel, så overvej engang, under 
Buddhaernes umådelige mægtige barmhjertighed og nåde, som siden skabelsen af verden aldrig 
tidligere har fundet sted, hvis man så ikke har gjort det godt, hvordan kan det da stadig gives en 
chance? Kultivering og Fa-rektifikation er en alvorlig sag, hvorvidt man viser agtelse for denne tid 
betyder egentligt, om man er i stand til at bære ansvaret for sig selv. Denne tid vil ikke vare længe, 
men den kan vise de storartede Oplystes, Buddhaernes, Daoernes, Guddommenes mægtige dyder på 
de forskellige niveauer helt frem til forskellige niveauers Herrer der her viser sig stærkt, men en 
kultiverende på et højt niveau kan også på èn gang blive ruineret hvis tøjlerne løsnes. Disciple, 
fortsæt flittigt videre frem! Det mest storartede og skønneste vil opstå i processen, hvor I bekræfter 
Dafa. Jeres løfte bliver til jeres fremtidige testamente. 
 
Li Hongzhi 
15.08.2001 
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Også Med Få Ord 
 
Selvom artiklen ”Gode Mennesker” er kort, forklares der her et princip. De retskafne tanker og den 
kosmiske sandhed kan ikke ødelægges, men udgør sammen med Dafa disciples gode hjerter en 
diamanthård og klippefast krop. Med deres sandheds lysstråler der har sit udspring og opløser alle 
livsvæseners uretskafne tankeformer. Så stærk deres retskafne tanker er, ligeså stærk er deres 
styrke. Dafa disciple er virkelig i færd med komme ud af den almindelige menneskelighed. 
 
Li Hongzhi 
08.09.2001 
 
Bemærkning: Denne tekst er en kommentar til artiklen; ”Med få ord: Gode mennesker”, som er skrevet af en Dafa 
discipel og som blev offentliggjort i Zhengjian-Net den 08.09.2001. 
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Vejen 
 
Det er en sag for hver enkelt at lære Fa og kultivere sig. Men mange studerende betragter ofte andre 
som forbilleder. De ser hvordan andre forholder sig og så forholder de sig på samme måde. Dette er 
en dårlig handlemåde, som man har påtaget sig blandt de almindelige mennesker. For en 
kultiverende findes der ingen forbilleder. Vejen er forskellig for ethvert menneske, vilkårene for 
enhver er anderledes, der er forskelle på størrelsen af bindinger, livsvilkårene er ikke de samme, 
arbejdet blandt de almindelige mennesker og ens familiære omgivelser er også forskellige osv., 
kultiveringsvejen der er betinget af disse faktorer er således forskellige for ethvert menneske, de 
forhold hvorunder bindinger skal elimineres er forskellige og ligeledes er størrelsen på de prøvelser 
der skal overvindes forskellige. Derfor er det meget vanskeligt at følge en vej, som andre har lavet. 
Det er endnu mere umuligt at springe med på andres tog. Hvis der virkelig eksisterede 
færdigudviklede veje og lejligheder til at følges i flok, så var det heller ikke længere tale om 
kultivering.  
 

Helt fra begyndelsen med udbredelsen af Dafa, har der været mennesker der har kigget på 
andre - ”Det som de andre gør, det gør jeg også”, i stedet for at vurderer det ud fra Fa hvad der er 
rigtigt og hvad der er forkert. Når de ser at nogle gennem kultiveringen af Dafa bliver helbredt, så 
engagerer de sig også; når de ser at nogle holder op med at praktisere, så kommer de også i tvivl; 
når de ser at 100 millioner mennesker i hele landet kultivere Dafa, så tror de, at det bestemt er godt 
og lærer det også; når de ser, at de onde begynder at undertrykke og forfølge Dafa, at fjernsyn og 
radiostationerne bagtaler Dafa, så kommer de også i tvivl og mister derved roen i hjertet. 
Kultivering er nu engang vanskelig. Vanskeligheden ligger deri, selvom himlen og jorden styrter 
sammen omkring dig, selvom det onde under forfølgelsen opfører sig som noget vanvittigt, selvom 
det handler om at dit liv er på spil, så skal du kunne fortsætte urokkeligt med at kultivere dig; intet i 
det menneskelige samfund kan forstyrre din kultiverings vej. 
 

Lige nu befinder Dafa disciple sig lige præcis i Fa-rektifikations perioden. De gamle 
magters handlinger er den mest grundlæggende og hårdeste prøvelse for Dafa disciple. Hvorvidt 
man klarer det eller fejler, hænger sammen med den praksis, hvorvidt hver Dafa discipel lykkes 
med at bære ansvaret for Dafa og sig selv. Hvorvidt man kan bekræfte Dafa gennem elimineringen 
af det onde ved at stå frem, er blevet til et vidne om liv og død. Dette er også blevet til en prøvelse 
om, hvorvidt en discipel af Fa-rektifikation kan komme til fuldendelse, og dette er også blevet til 
forskellen mellem et menneske og en Guddom. For en Dafa discipel er det en selvfølge at bevare 
Fa. Altså på nuværende tidspunkt i historien forekommer det virkeligt, at det onde forfølger Dafa. 
Med hensyn til forfølgelsen, så vil Dafa disciple med sikkerhed komme ud og bekræfte Fa. Der 
findes også nogle studerende, som kommer frem når de ser, at andre kommer frem for at bekræfte 
Fa, dem følger de så herefter; når de ser at andre ikke kommer frem, så kommer de heller ikke frem. 
Når de bliver slået og det som hedder ”genopdraget” og ser at andre under presset fra det onde giver 
efter og underskriver en såkaldt ”afståelseserklæring”, at man vil stoppe med at kultivere sig, - som 
resultat af at de ikke kan erkende alt dette i Fa, så skriver de også under på dette. Hvis denne plet 
ikke bliver fjernet, kan du forestille dig hvad dette kommer til at betyde for dig, en kultiverende? 
Den nuværende forfølgelse af det onde har de gamle magter påtvunget Dafa og disciplene. Alt det 
som de har foretaget sig mod forfølgelsen, er dette ikke lige netop Dafa disciples storartede 
præstation, hvordan de bærer ansvaret for Dafa og for sig selv? I løbet af historiens degenererede 
forløb er det heller ikke første gang, at de onde magter forfølger de kultiverende. Er det ikke en 
gentagelse af hvad Jesus på sin tid oplevede? Oplevede Buddha Shakyamuni ikke også det samme? 
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Hvis der virkelig eksisterede veje, som man kunne bruge som eksempel, i henseende til de 
oplevelser som de tidligere Oplyste havde kendt og så det onde i dag – er det da ikke det samme 
som er fremkommet? Selvom de i deres konkrete tilsynekomst er forskellige, så var formålet for det 
onde at ødelægge viljen for kultiverende af en ortodoks Fa. Ved almindelig og normal kultivering 
tidligere i fortiden, havde de negative livsvæsener faktisk den funktion at være en prøvesten for at 
teste de kultiverende, hvorvidt de kunne opnå fuldendelse som et individuelt væsen. Hvis der er tale 
om sand i stedet for guld, så bliver de sikkert frasorteret. Men i dag er forskellen den, at 
himmellegemerne befinder sig i tiden med Fa-rektifikation, den store himmelhvælving bliver 
omstruktureret og alle de såkaldte ”prøvelser” for Dafa er forstyrrende for Fa-rektifikationen. 
Derudover havde dem der deltog i forfølgelsen, det mål for øje at sabotere Dafa. Selvom alt det de 
gamle magter gjorde i historiens løb med hensigt til den individuelle kultivering, der opfyldte en vis 
funktion, men når så alt dette indsættes i tiden med Fa-rektifikation, så har det både betydet at 
kriteriet eller kravene i Dafa ikke kunne opnås og for Fa-rektifikationen har det også betydet en 
alvorlig forstyrrelse og sabotage. Lige nu bliver de gamle magter grundigt elimineret, uanset om 
disse er positive eller negative livsvæsener. Med Fa-rektifikationen bliver alle de onde livsvæsener 
som har deltaget, uden undtagelse frasorteret, uanset hvor højt deres respektive niveauer måtte 
være. Med Fa-rektifikationen forholder det sig ganske anderledes end ved den normale kultivering. 
Med hensyn til det ondes forfølgelse kigger nogle studerende for tiden også på de andre, når disse 
fortæller om de sande begivenheder. Hvad man skal gøre med hensyn til de dæmoniske 
vanskeligheder, det skal man selv erkende. Enhver forhøjelse indebærer en forøgelse af 
frugtpositionen, det man selv har bevidnet og erkendt.  
 

Den vej som en Dafa discipel er gået er netop en storartet og strålende historie. Denne 
historie skabes med sikkerhed gennem ens egen oplysning.  
 
Li Hongzhi 
Skrevet den 09.07.2001 
(Offentliggjort den 23.09.2001) 
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Til Det Europæiske Yuanming Net 
 
Til det Europæiske Yuanming Net: 
 
Til alle de deltagende Dafa disciple, goddag alle sammen! Jeg vil gerne sige et par ord til jer 
vedrørende emnet om spørgsmålet hvordan man kan håndtere Yuanming Nettet godt.  
 
Jeg tænker at man først og fremmest skal være opmærksomme på virkningerne af Dafa-
Websiderne. De har til formål at opklare sandheden, at afsløre den ondskabsfulde forfølgelse og at 
frelse mennesker. På samme tid skal man også være opmærksom på mediernes påvirkning af 
befolkningen. For det er yderst vigtigt at menneskene forstår sandheden om Dafa, at menneskene i 
verden reddes og frelses og at det onde bliver afsløret; og denne indflydelse er også af stor 
betydning. Derfor skal reportagernes konkrete indhold have et særligt kendetegn, der skal reporteres 
mere om situationen i selve Europa. Samtidigt skal man dagligt overtage nogle reportager og 
vigtige informationer fra Minghui nettet, for disse er førstehånds informationer om forholdene for 
de Dafa disciple i Kina. 
 
Hoveddelen af Dafa disciple befinder sig i Kina. Alt det som de Dafa disciple foretager sig i de 
forskellige regioner i verden, hvis når man ser bort fra at man herigennem fuldender sig selv, så er 
formålet en opklaring af forfølgelsen af Dafa og Dafa disciple i Kina. Ud fra disse aspekter, så skal 
man helt sikkert reportere om situationen i Kina, særligt skal dødsfaldene gennem tortur og de 
ondskabsfulde forfølgelsesmetoder have en stor vægt i reportagerne, som hovedtema berører dette 
dog ikke Dafa-Nyhedernes særlige kendetegn. Reportagerne som vedrører Europa skal udgøre 
hovedbestanddelen af antallet af artikler, dertil skal vigtige reportager fra Minghui nettet tilføjes, 
som vedrører Dafa disciple i Kina. Derved har det europæiske Yuanming net såvel deres eget 
særlige kendetegn, samt de vigtige nyheder om forfølgelsen af Dafa. De lokale tilskuere og læsere 
vil her da skænke disse nyheder deres opmærksomhed og samtidigt vil de også erfare hvordan Dafa 
disciple hver eneste dag forfølges i Kina. 
 
Ovenstående er nogle blot nogle af mine idéer; har I jeres egne tanker eller mener I har bedre ideer, 
så har jeg ikke noget imod dette. Jeg ønsker kun at Websiden kan udformes endnu bedre og opnå 
virkningen ved klart at afklare sandheden. 
 
Li Hongzhi 
25.09.2001 
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Til den Anden Dafa-Konference i Rusland 
 
Til den anden Dafa-Konference i Rusland: 
 
I tiden med Fa-Rektifikation har vores studerende gjort alt meget godt. Dette gælder især de 
russiske studerende. De har under forhold, hvor det russiske folk var stærkt påvirket af 
propagandaen fra den onde politiske gruppe i Kina, modstået en hel del tryk og har grundlagt en 
Dafa-Forening og har spillet en stor rolle i forklaringen af sandheden. Alt dette er storartet. Jeg 
håber I gør det endnu bedre ved denne Fa-Konference, i arbejdet med at forklare sandheden, afsløre 
det onde og med at frelse alle livsvæsener. I skal ofte kommunikere med studerende fra andre lande, 
gensidig opmuntre hinanden og komme flittigt fremad sammen. Mester venter på endnu bedre 
nyheder fra jer. 
 
Li Hongzhi  
29.09.2001  
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En Kølig Efterårsvind 
 
De onde bør tænke sig om en ekstra gang om deres åbenlyse vildskab 
Når himmel og jord igen er lys, ned i det kogende vand vil de gå 
Slag med knytnæver og spark, ændrer ikke et menneskehjerte 
Stormvinden gør efteråret endnu køligere 
 
Li Hongzhi 
25.10.2001 
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En Forudsigelse vedrørende Fa-Rektifikationen i Menneskeverdenen 
 
Fa-rektifikationen drages gennem verden, Guddommene og Buddhaerne manifesterer sig stort. Der 
findes en god løsning på alle de uretfærdige karmiske forbindelser i den kaotiske verden. Dem der 
har handlet ondt mod Dafa, går ned gennem portene til intet liv. For de andre vender 
menneskehjertet tilbage til oprigtighed. Her skattes dyd højt, det gode bliver gjort og alt bliver 
fornyet. Alle væsener vil uden undtagelse holde i ære den nådige frelse gennem Dafa. I hele kosmos 
bliver der fejret sammen, jublet sammen og ophøjet sammen. Dafas fuldstændige blomstringstid i 
verden begynder fra dette øjeblik. 
 
Li Hongzhi 
09.12.2001 


